VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2023-09-01 Au: 2023-09-30
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant paye Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2023-09-14 56649 Transphere 1A0103 A F GRAPHIQUE ENR 73,12
050 2023-07-19 73,12 LETTRAGES NOMS DE RUE 3" AVEC RUE ~ 02-350-00-649 LETTRAGES NOMS DE RUE 3" AVEC 73,12 ANDRE PLANTE
1" RUE 1"
4 RUE ROLIN 4 RUE ROLIN
LETTRAGES CHIFFRES 2" NOIR ET BLANC, LETTRAG
QUANTITE: 24 (CR2023-1658)
Total: 73,12
2023-09-07 S6614 Transphere 1A0500 COMPLEXE MUSICAL 132 INC. 2874,38
20097 2023-08-18 287438 LOCATION SONORISATION ET 02-793-00-418 LOCATION SONORISATION ET 287438 CHRISTIANE TRAVERSY
ECLAIRAGE_VEILLEE ECLAIRAGE_VEILLEE
FESTIVE_HAUTERIVE (CR2023-1513) FESTIVE_HAUTERIVE
Total: 2874,38
2023-09-14 S6650 Transphere 1A0500 COMPLEXE MUSICAL 132 INC. 879,57
20094 2023-08-17 879,57 LOCATION SONORISATION ET ECLAIRAGE 02-793-00-418 LOCATION SONORISATION ET 879,57 CHRISTIANE TRAVERSY
_CONTE SUR LE LAC_VEILLEE FESTIVE ECLAIRAGE _CONTE SUR LE
(CR2023-1556) LAC_VEILLEE
Total: 879,57
2023-09-21 56692 Transphere 1A0500 COMPLEXE MUSICAL 132 INC. 799,08
20101 2023-08-28 799,08 SONORISATION ET ECLAIRAGE_PARTY DE 02-712-00-447 SONORISATION ET 799,08 CHRISTIANE TRAVERSY
LA RENTREE (CR2023-1656) ECLAIRAGE_PARTY DE LA
RENTREE
Total: 799,08
2023-09-07 S6615 Transphere 1A0562 AGRITEX ST-JACQUES 700,14
1254110 2023-08-15 700,14 BELT SET, BOULON, COUTEAU, ECROUA  02-310-20-649 BELT SET, BOULON, COUTEAU, 700,14 SEBASTIEN ROSS
EMBASE (CR2023-1547) ECROU A EMBASE
Total: 700,14
2023-09-21 _  S6693 Transphere 1A0562 AGRITEX ST-JACQUES 143477
1259716 2023-08-29 143477 BOLT, BRACKET, ECROUX HEX NYLON, 02-310-20-649 BOLT, BRACKET, ECROUX HEX 143477 SEBASTIEN ROSS
SHEET, SHOE 2-102 (CR2023-1625) NYLON, SHEET, SHOE 2-102
Total: 1434,77
2023-09-21 _  S6694 Transphere 1A0575 AVIZO EXPERTS-CONSEILS 3 246,61
210967 2023-08-31 324661 HONORAIRE SUPPLEMENTAIRE - CHEMIN ~ 23-022-08-397 HONORAIRE SUPPLEMENTAIRE - 324661 SEBASTIEN LAGACE
DE LA PETITE COTE - STABILISATION DE CHEMIN DE LA PETITE COTE -
RIVE (285-06-23) STABIL
Total: 3 246,61
2023-09-21 _  S6695 Transphere 1A0577 SGM MAINTENANCE INC 299925
15417 2023-08-12 299925 ENTRETIEN ET REPARATION DU RESEAU  02-340-00-521 ENTRETIEN ET REPARATION DU 299925 SEBASTIEN ROSS
D'ECLAIRAGE PUBLIC ET DES FEUX DE RESEAU D'ECLAIRAGE PUBLIC ET
CIRCULATION (305-07-20) DES
Total: 2 999,25
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2023-0914 _  S6651 Transphere 1A0618 ANDRE PARIS INC 18 375,30
F4151 2023-08-22 18375,30 FAUCHAGE DES FOSSES ET BORDS DE 02-320-00-516 FAUCHAGE DES FOSSES ET BORDS 18 37530 ANDRE PLANTE
ROUTE (299-06-22) DE ROUTE
Total: 18 375,30
2023-09-28 S6749 Transphere 1A0657 EXO - AUTORITE REGIONALE DE TRANSPORT METROPOLITAIN 405 323,64
90004809 SEPTEN 2023-09-01 405 323,64 QUOTE-PART - SEPTEMBRE ET OCTOBRE  02-370-00-958 QUOTE-PART - SEPTEMBRE ET 40532364 JULIE DUQUETTE
2023 (655-12-22) OCTOBRE 2023
Total: 405 323,64
2023-09-07 _  S6616 Transphere 1A0717 AC SERVICE 245,02
106342 2023-08-15 24502 REPARATION DE LA DOMPEUSE QUI NE 02-310-20-542 REPARATION DE LA DOMPEUSE QUI 24502 SEBASTIEN ROSS
DESCENDAIS PAS BIEN. REMPLACE LA NE DESCENDAIS PAS BIEN. REMPL
LIGNE A AIR POUR ACTIVATION
(CR2023-1530)
Total: 245,02
2023-0914 _  S6652 Transphere 1A0717 AC SERVICE 441,37
106383 2023-08-22 441,37 MODIFICATION DE VALVES DE | 02-310-20-542 MODIFICATION DE VALVES DE 441,37 SEBASTIEN ROSS
SUSPENSION ARRIERE. SUR VEHICULE SUSPENSION ARRIERE. SUR
3124 VEHICULE 3
PIECES ET MAIN-D'OEUVRE (CR2023-1575)
Total: 441,37
2023-09-28 _  S6750 Transphere 1A0721 AQUATECHNO 676,06
76448 2023-09-06 676,06 BOUCHON DE VACUUM, CARTOUCHE, 02-741-10-649 BOUCHON DE VACUUM, . 676,06 SEBASTIEN ROSS
GASKET 6", FILTRE A AIR, PERLITE CARTOUCHE, GASKET 6", FILTRE A
AQUAPERL, D-SCUM SHOWER CLEAN, AIR, PERL
FILTRE DEFENDER, CABLES POUR
LAMPES, LAMPES UV, TUBE DE VERRE
(CR2023-1699)
Total: 676,06
2023-0914 _  S6653 Transphere 1A0748 ALPHA TSI 11 385,35
F24-143578 2023-08-25 1138535 SERVEUR DE CAMERA + 16 LICENCES | 23-735-10-132 SERVEUR DE CAMERA + 16 1137764 STEPHANE HUARD
TRAVAUX PUBLICS (CR2023-1493) LICENCES | TRAVAUX PUBLICS
23-735-10-132 7.71
Total: 11 385,35
2023-09-21 S6696 Transphere 1A0748 ALPHA TSI 431,16
F24-143548 2023-08-15 431,16 CARTES D'ACCES SALTO (50) 02-190-00-452 CARTES D'ACCES SALTO (50) 431,16  STEPHANE HUARD
(CR2023-1652)
Total: 431,16
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2023-09-14 S6654 Transphere 1A0764 ABI MONTREAL INC. 5 496,45
6508 2023-05-09 549645 MOBILIER - FOURNITURE, LIVRAISON ET  23-022-13-772 MOBILIER - FOURNITURE, 41391 HUGO SENECHAL
INSTALLATION D’AMEUBLEMENT POUR LIVRAISON ET INSTALLATION
LES CAFES A LA BIBLIOTHEQUE ET AU D'AMEUBLEME
CENTRE AQUATIQUE (CR2023-1277)
23-022-13-772 MOBILIER - FOURNITURE, 5082 54
LIVRAISON ET INSTALLATION
D'AMEUBLEME
Total: 5 496,45
2023-09-21 S6697 Transphere 1B0179 BENNY &CO ST-CONSTANT 479,34
1632310 2023-08-26 92,32 EVENEMENT DU 26 AQUT 2023 02-310-00-699 EVENEMENT DU 26 AOUT 2023 8,39 GIULIO SCANDELLA
(CR2023-1592)
02-310-00-699 EVENEMENT DU 26 AOUT 2023 83,93
Total: 92,32
1633263 2023-08-29 241,38 EVENEMENT DU 29 AOUT (CR2023-1598)  02-110-00-699 FRAIS DE REPRESENTATION & DE 2500 NANCY TROTTIER
DEPLACEMENT
02-110-00-699 FRAIS DE REPRESENTATION & DE 216,38
DEPLACEMENT
Total: 241,38
1633612 2023-08-30 76,58 EVENEMENT DU 30 AQUT 2023 02-310-00-699 EVENEMENT DU 30 AOUT 2023 6,96 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1613)
02-310-00-699 EVENEMENT DU 30 AOUT 2023 69,62
Total: 76,58
1633931 2023-08-31 69,06 EVENEMENT DU 31 AQUT 2023 02-310-00-699 EVENEMENT DU 31 AOUT 2023 62,78 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1613)
02-310-00-699 EVENEMENT DU 31 AOUT 2023 6,28
Total: 69,06
2023-09-14 S6655 Transphere 1B0197 B2L SOLUTIONS 701348
6392 2023-07-21 701348 LAPTOP BUREAU DE 23-643-00-132 LAPTOP BUREAU DE 701348 STEPHANE HUARD
PROJETS/DESSINATEURS (CR2023-1313) PROJETS/DESSINATEURS
Total: 7013,48
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2023-09-21 56698 Transphere 180211 B FREGEAU & FILS INC 721 624,18
82620 2023-07-1 721 624,18 TRAVAUX DE RECONSTRUCTION DES 23-750-10-391 TRAVAUX DE RECONSTRUCTION 16 326,45 SEBASTIEN LAGACE
RUES LIEGE ET LAVAL (422-08-22) DES RUES LIEGE ET LAVAL
23-750-10-391 TRAVAUX DE RECONSTRUCTION 171 081,65
DES RUES LIEGE ET LAVAL
23-750-10-391 TRAVAUX DE RECONSTRUCTION 135 837,21
DES RUES LIEGE ET LAVAL
23-750-10-391 TRAVAUX DE RECONSTRUCTION 108 618,03
DES RUES LIEGE ET LAVAL
23-750-10-391 TRAVAUX DE RECONSTRUCTION 32 509,18
DES RUES LIEGE ET LAVAL
23-750-10-391 TRAVAUX DE RECONSTRUCTION 33743211
DES RUES LIEGE ET LAVAL
55-140-01-750 RETENUE DECOMPTE #5 A -80 180,45
CONSTRUCTION DES RUES LIEGE
ET LAVAL
Total: 721 624,18
2023-09-07 _  S6617 Transphere 180219 BEAUREGARD ENVIRONNEMENT LTEE 42 027,07
AB-122229 2023-08-11 42 027,07 CURAGE DU RESEAU D'EGOUT 02-415-00-525 CURAGE DU RESEAU D'EGOUT 4202707 MATHIEU ROBIN
SANITAIRE, NETTOYAGE DES PUISARDS SANITAIRE, NETTOYAGE DES
(125-03-23) PUISARDS
Total: 42 027,07
2023-09-28 S6751 Transphere 180228 BURO & CIE 2105,20
853249 2023-09-05 134751 BUREAU VANESSA FORTIN (4E 02-135-00-670 BUREAU VANESSA FORTIN (4E 134751 STEPHANE HUARD
CONSEILLERE) (CR2023-1495) CONSEILLERE)
Total: 1 347,51
853392 2023-09-06 757,69 CHAISE MEGAN ROY | RECEPTION 02-130-00-670 CHAISE MEGAN ROY | RECEPTION 757,69 STEPHANE HUARD
(CR2023-1641)
Total: 757,69
2023-09-21 _  S6699 Transphere 180350 BMR DETAIL S.E.C.
6953661 2023-08-31 115,08 ULTRACOLOR AVALANCHE, ULTRACOLOR 02-310-10-649 ULTRACOLOR AVALANCHE, 115,08 SEBASTIEN ROSS
ER ULTRACOLOR FER
ULTRACOLOR AVALANCHE ULTRACOLOR AVALANCHE
BROSSES METALLIQUES TIGE
POUR NETTOYER LA TUILE DU CENTRE
AQUATIQUE CASCI (CR2023-1626)
Total: 115,08
2023-09-28 56752 Transphere 180350 BMR DETAIL S.E.C.
6957112 2023-09-06 66,83 PISTOLET CALFEUTRANT, COLLE, 02-741-10-649 PISTOLET CALFEUTRANT, COLLE, 66,83 SEBASTIEN ROSS
FLEXTRA (CR2023-1700) FLEXTRA
Total: 66,83
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2023-09-28 S6753 Transphere 180354 BUREAU PLAN 1207,24
24125 2023-08-22 1207,24 CHAISE DE BUREAU (CR2023-1638) 23-022-13-310 CHAISE DE BUREAU 80,48 MAGGY HINSE
23-022-13-310 CHAISE DE BUREAU 1126,76
Total: 1207,24
2023-09-07 S6618 Transphere 180359 BEDIRECT INC 2819,06
31666 2023-04-05 2819,06 REMPLACEMENT PORTABLE 23-643-00-132 REMPLACEMENT PORTABLE 281906 STEPHANE HUARD
(CR2023-0597)
Total: 2819,06
2023-09-14 S6656 Transphere 180360 B.B.P. ENERGIE LTEE 1206,86
44389 2023-08-23 1206,86 SERVICES D'ENTRETIEN ET DE 02-310-10-537 SERVICES D'ENTRETIEN ET DE 736,90 MATHIEU ROBIN
REFPARATION DES SYSTEMES DE REPARATION DES SYSTEMES DE
CHAUFFAGE, (185-04-22) CHAUFF
02-310-10-537 SERVICES D'ENTRETIEN ET DE 469,96
REPARATION DES SYSTEMES DE
CHAUFF
Total: 1 206,86
2023-09-07 _  S6619 Transphere 1C0234 CONSTRUCTION DJL INC 3147,29
AD90 2023 180558 2023-08-16 410,46 LIANT POUR MELANGE BITUMINEUX 02-320-00-625 LIANT POUR MELANGE BITUMINEUX 410,46 ANDRE PLANTE
(CR2023-1542)
Total: 410,46
A550 2023 180541' 2023-08-15 2736,83 FOURNITURE DE MELANGES D'ENROBES  02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGES 2736,83 ANDRE PLANTE
BITUMINEUX SANS LIVRAISON. (354-07-23) D'ENROBES BITUMINEUX SANS
LIVRAISON.
Total: 2736,83
2023-0914 _  S6657 Transphere 1C0234 CONSTRUCTION DJL INC 246243
A550 2023 180572 2023-08-23 246243 FOURNITURE DE MELANGES D'ENROBES  02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGES 246243 ANDRE PLANTE
BITUMINEUX SANS LIVRAISON. (354-07-23) D'ENROBES BITUMINEUX SANS
LIVRAISON.
Total: 2462,43
2023-09-21 _  S6700 Transphere 1C0234 CONSTRUCTION DJL INC 3186,14
A550 2023 180606/ 2023-08-30 262549 FOURNITURE DE MELANGES D'ENROBES  02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGES 262549 ANDRE PLANTE
BITUMINEUX (354-07-23) D'ENROBES BITUMINEUX
Total: 2 625,49
A550 2023 180622 2023-08-31 560,65 FOURNITURE DE MELANGES D'ENROBES  02-320-00-625 FOURNITURE DE MELANGES 560,65 ANDRE PLANTE
BITUMINEUX (354-07-23) D'ENROBES BITUMINEUX
Total: 560,65
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2023-09-21 S6701 Transphere 1C0273 CIMA+ S.E.N.C. SOCIETE D INGENIERIE 701348
22309787 2023-05-30 701348 CONCEPTION ET SURVEILLANCE - 23-706-20-398 CONCEPTION ET SURVEILLANCE - 701348 SEBASTIEN LAGACE
CONSTRUCTION D'UN POSTE DE CONSTRUCTION D'UN POSTE DE
POMPAGE PLUVIAL (175-04-22) POMP
Total: 7013,48
2023-09-07 S6620 Transphere 1C0386 COMO PIZZERIA (DELSON) 106,64
1835963 2023-06-26 106,64 EVENEMENT DU 26 JUIN 2023 02-110-00-699 EVENEMENT DU 26 JUIN 2023 15,00 CELINE MIRON
(CR2023-1597)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 26 JUIN 2023 91,64
Total: 106,64
2023-09-21 S6702 Transphere 1C0386 COMO PIZZERIA (DELSON) 149,13
30769 2023-08-21 68,00 EVENEMENT DU 21 AQUT 2023 02-110-00-699 EVENEMENT DU 21 AOUT 2023 60,83 CELINE MIRON
(CR2023-1597)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 21 AOUT 2023 7.17
Total: 68,00
37020 2023-08-28 81,13 EVENEMENT DU 28 AQUT 2023 02-110-00-699 EVENEMENT DU 28 AOUT 2023 12,37 CELINE MIRON
(CR2023-1597)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 28 AOUT 2023 68,76
Total: 81,13
2023-09-21 S6703 Transphere 1C0880 CONFIDENTIEL INC.- DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 35,64
FAC165968 2023-08-11 3564 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 02-190-00-670 DECHIQUETAGE DE DOCUMENTS 3564 SOPHIE LAFLAMME
(CR2022-0188)
Total: 35,64
2023-09-07 6621 Transphere 1C0931 CIE TRANSBUS (1986) INC. 1 465,93
9289 2023-08-10 146593 TRANSPORT SORTIES ESTIVALES 02-751-00-514 TRANSPORT SORTIES ESTIVALES 146593 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1177)
Total: 1 465,93
2023-09-14 _  S6658 Transphere 1C0931 CIE TRANSBUS (1986) INC. 259844
9221 2023-07-06 666,86 TRANSPORT SORTIES_SPA2 02-712-00-513 TRANSPORT SORTIES_SPA2 666,86 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1640)
Total: 666,86
9222 2023-07-06 193158 TRANSPORT SORTIES ESTIVALES_CDJ 02-751-00-514 TRANSPORT SORTIES 193158 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1177) ESTIVALES CDJ
Total: 1931,58
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2023-09-21 S6704 Transphere 1C0943 CUBEX LIMITEE 736,62
P0687405 2023-08-14 52,28 BOYAU D'EAU (CR2023-1503) 02-310-20-649 BOYAU D'EAU 5228 SEBASTIEN ROSS
Total: 52,28
PO701205 2023-09-01 39,97 TOW BOLT WITH CONE POINT 02-310-20-649 TOW BOLT WITH CONE POINT 39,97 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1503)
Total: 39,97
W0246905 2023-08-31 64437 FILAGE ENDOMMAGE PAR USURE, 02-310-20-542 FILAGE ENDOMMAGE PAR USURE, 644,37 SEBASTIEN ROSS
INSPECTION, TROUVE CONNECTEUR INSPECTION, TROUVE
DEFECTUEUX, REMPLACE LA SECTION DE CONNECTEUR DE
COUETTE DU FIL ENDOMMAGE, LUMIERE
DEFECTUEUSE (CR2023-1618)
Total: 644,37
2023-09-14 S6659 Transphere 1C0982 CBC 2010 INC 127 391,43
016043 2023-08-21 127 391,43 TRAVAUX DE REMPLACEMENT DE LA 23-706-10-398 TRAVAUX DE REMPLACEMENT DE 2440639 SEBASTIEN LAGACE
CONDUITE PLUVIALE DE 525MM SUR LA LA CONDUITE PLUVIALE DE 525MM
RUE DE L'EGLISE (247-05-23) SUR
23-706-10-398 TRAVAUX DE REMPLACEMENT DE 107 336,95
LA CONDUITE PLUVIALE DE 525MM
SUR
23-706-10-398 TRAVAUX DE REMPLACEMENT DE 9 802,71
LA CONDUITE PLUVIALE DE 525MM
SUR
55-140-08-706 DECOMPTE #1 -14 154,62
Total: 127 391,43
2023-09-28 _  S6754 Transphere 1C1142 CAMIONS EXCELLENCE PETERBILT INC. 803847
804009 2023-09-01 8038,47 LOCATION D'UN CAMION 10 ROUES AVEC ~ 02-310-20-542 LOCATION D'UN CAMION 10 ROUES 803847 SEBASTIEN ROSS
EQUIPEMENT DE DENEIGEMENT AVEC EQUIPEMENT DE
(456-09-22) DENEIGEMENT
Total: 8 038,47
2023-09-21 _  S6705 Transphere 1C1144 CHARETTE SERVICE D'AUTO INC. 232,83
208893 2023-08-28 232,83 REMORQUAGE PLATEFORME / TOWING 02-310-20-542 ENTRETIEN DES VEHICULES FAIT 232,83 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1610) PAR L'EXTERIEUR
Total: 232,83
2023-09-28 S6755 Transphere 1C1151 CLIC ACCES 1379,70
VDSC-2023-0003  2023-09-02 1379,70 DEMANDE D'ACCES A L'INFORMATION 02-190-00-452 DEMANDE D'ACCES A 1379,70 STEPHANE HUARD
(CR2023-1646) L'INFORMATION
Total: 1379,70
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2023-09-28 _  S6756 Transphere 1D0034 DECIBEL AUDIO ENR 696,38
15692 2023-09-05 362,95 APPEL DE SERVICE | LUMIERE HDV & 02-190-00-452 APPEL DE SERVICE | LUMIERE HDV 362,95 STEPHANE HUARD
EGLISE (CR2023-1650) & EGLISE
Total: 362,95
15693 2023-09-05 33343 APPEL DE SERVICE | LUMIERE HDV & 02-190-00-452 APPEL DE SERVICE | LUMIERE HDV 33343 STEPHANE HUARD
EGLISE (CR2023-1650) & EGLISE
Total: 333,43
2023-0914 _  S6660 Transphere 1D0056 TESSIER RECREO PARC INC 22 831,24
36,176 2023-06-21 22 831,24 PEINTURE DES DALLES DE JEUX D'EAU 23-693-10-392 PEINTURE DES DALLES DE JEUX 2283124 HUGO SENECHAL
AUX PARC DES CITOYENS ET PARC D'EAU AUX PARC DES CITOYENS ET
LEBLANC (CR2022-1284) P
Total: 22 831,24
2023-09-07 _  S6622 Transphere 1D0401 DISTRIBUTION LAZURE INC 156,55
00356047 2023-08-15 30,01 SORTIE DRAIN BOSS 2000 B UNI. 02-415-00-649 SORTIE DRAIN BOSS 2000 B UNI. 30,01 MATHIEU ROBIN
(CR2023-1554)
Total: 30,01
00356048 2023-08-15 126,54 DRAIN ADAPTEUR DE DALLES 02-415-00-649 DRAIN ADAPTEUR DE DALLES 126,54 MATHIEU ROBIN
(CR2023-1554)
Total: 126,54
2023-0914 _  S6661 Transphere 1D0428 2742-2849 QUEBEC INC. - DEPANNEUR NOTRE-DAME 3 443,50
27043742 2023-06-23 344350 BOITES A LUNCH_FETE NATIONALE 02-792-00-514 BOITES A LUNCH_FETE NATIONALE 344350 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1364)
Total: 3 443,50
2023-0914 _  S6662 Transphere 1E0108 ENTREPRISES PAUL WOODSTOCK LTEE (CANADIAN TIRE) 140,64
48877 2023-07-27 2920 ACHATS_CENTRE MUNICIPAL ET SPA 02-712-00-649 ACHATS_CENTRE MUNICIPAL ET 2920 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1636) SPA
Total: 29,20
48904 2023-08-21 111,44 GAS POUR BRIQUET 02-310-20-649 GAS POUR BRIQUET 4942 SEBASTIEN ROSS
SEAU ET BROSSE POUR NETTOYER SEAU ET BROSSE POUR NETTOYER
VEHICULE (CR2023-1548) VEHICULE
02-310-10-649 GAS POUR BRIQUET 62,02
SEAU ET BROSSE POUR NETTOYER
VEHICULE
Total: 111,44
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2023-09-21 _  S6706 Transphere 1E0108 ENTREPRISES PAUL WOODSTOCK LTEE (CANADIAN TIRE) 541,05
48915 2023-08-24 3446 BROSSES POUR CUVETTE (CR2023-1578) 02-310-20-649 BROSSES POUR CUVETTE 3446 SEBASTIEN ROSS
Total: 34,46
48918 2023-08-25 250,58 BALAI-BROSSE CUVETTE, RACLETTE 02-310-10-649 BALAI-BROSSE CUVETTE, 250,58 SEBASTIEN ROSS
PLANCHE, BROSSE LAVABO (CR2023-1576) RACLETTE PLANCHE, BROSSE
LAVABO
Total: 250,58
48924 2023-08-29 137,93 BOTITES DE CAOUTCHOUC (CR2023-1593)  02-320-00-650 BOTTES DE CAQUTCHOUC 137,93 ANDRE PLANTE
Total: 137,93
48931 2023-08-30 58,31 ACHATS_CENTRE MUNICIPAL ET SPA 02-796-00-649 ACHATS_CENTRE MUNICIPAL ET 58,31 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1636) SPA
Total: 58,31
48932 2023-08-30 59,77 BRITA H.V. (CR2023-1627) 02-310-10-649 BRITAH.V. 59,77 SEBASTIEN ROSS
Total: 59,77
2023-0914 _  S6663 Transphere 1E0233 ENTREPRISES D ELECTRICITE C. BEDARD INC 252,95
503700 2023-08-25 25295 CHANGER LUMINAIRE 2 X 2 DEL, HOTEL 02-310-10-536 CHANGER LUMINAIRE 2 X 2 DEL, 25295 SEBASTIEN ROSS
DE VILLE (CR2023-1538) HOTEL DE VILLE
Total: 252,95
2023-09-07 56623 Transphere 1E0293 LES ENTREPRISES ERIC SUCHET INC 9331,92
FCT00022 2023-08-14 9331,92 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE TONTE 02-750-10-523 SERVICE DE NETTOYAGE ET DE 9331,92 GIULIO SCANDELLA
DE GAZON (225-05-23) TONTE DE GAZON
Total: 9 331,92
2023-09-07 _  S6624 Transphere 1E0312 EVIMBEC LTEE 17 819,41
306208 2023-06-27 17 819,41 SERVICES PROFESSIONNELS EN 02-150-00-417 SERVICES PROFESSIONNELS EN 17 819,41 VALERIE GOULET
EVALUATION FONCIERE (486-10-19) EVALUATION FONCIERE
Total: 17 819,41
2023-0914 _  S6664 Transphere 1E0343 ENSEIGNES PLUS 2204,07
49790 2023-06-16 1660,24 BANNIERE FETE NATIONALE 02-135-00-649 BANNIERE FETE NATIONALE 1660,24 STEPHANE HUARD
(COMMANDITAIRES) (CR2023-1104) (COMMANDITAIRES)
Total: 1 660,24
49937 2023-08-08 3449 COLLANT | CORRECTION POLE 02-135-00-649 COLLANT | CORRECTION POLE 3449 STEPHANE HUARD
RECREATIF REGIONAL (CR2023-1479) RECREATIF REGIONAL
Total: 34,49
49938 2023-08-08 86,23 PLAQUE ALUMINIUM | CHAISE DES 02-135-00-649 PLAQUE ALUMINIUM | CHAISE DES 86,23 STEPHANE HUARD
GENERATIONS (CR2023-1477) GENERATIONS
Total: 86,23
49948 2023-08-11 423,11 AFFICHES BASSIN CAPES (CR2023-1606) 02-135-00-649 AFFICHES BASSIN CAPES 42311 STEPHANE HUARD
Total: 423,11
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES

Du: 2023-09-01 Au: 2023-09-30

Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant paye Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2023-09-21 _  S6707 Transphere 1E0343 ENSEIGNES PLUS 984,19
49718 2023-05-31 597,87 AFFICHES PRAIRIE NATURELLE 02-135-00-649 AFFICHES PRAIRIE NATURELLE 597,87 STEPHANE HUARD
(CR2023-0862)
Total: 597,87
49969 2023-08-17 32308 PLAQUE ALUMINIUM - CAMERA DE 02-135-00-649 PLAQUE ALUMINIUM - CAMERA DE 323,08 STEPHANE HUARD
SURVEILLANCE 2- COLLANTS DE SURVEILLANCE 2- COLLANTS DE
SURVEILLANCE (CR2023-1686) SUR
Total: 323,08
50023 2023-08-31 63,24 CAMERA DE SURVEILLANCE 02-135-00-649 CAMERA DE SURVEILLANCE 63,24 STEPHANE HUARD
(CR2023-1686)
Total: 63,24
2023-09-28 _  S6757 Transphere 1E0343 ENSEIGNES PLUS 91,98
50019 2023-08-30 91,98 AVIS PUBLIC (CR2023-0926) 02-610-00-670 AVIS PUBLIC 91,98 HUGO SENECHAL
Total: 91,98
2023-09-07 _  S6625 Transphere 1E0350 ENTREPRISES ELECTRIQUES JEAN-GUY LAVOIE INC 831,66
032094 2023-08-15 831,66 INSTALLATION D'UNE PRISE 20 AMPERES  02-310-10-536 INSTALLATION D'UNE PRISE 20 831,66 SEBASTIEN ROSS
A LA RECEPTION DU CENTRE MUNICIPAL AMPERES A LA RECEPTION DU
(CR2023-1529) CENTR
Total: 831,66

2023-10-06 11:11:35

Page 10



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2023-09-01 Au: 2023-09-30
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn.
Date facture = Montant paye Annotation

Nom du fournisseur
No facture

Compte

Description de I'item

Montant avec taxes

Mnt. pmt

Gestionnaire

2023-09-21 _  S6708 Transphere 1E0651 EXCAVATION CIVILPRO INC

005221 2023-08-03 487 289,46 TRAVAUX DE RECONSTRUCTION DE LA
MONTEE DES BOULEAUX ET DE LA RUE
PINSONNEAULT (298-06-22)

2023-10-06 11:11:35

23-723-10-391

23-723-10-391

23-723-10-391

23-723-10-391

23-723-10-391

23-723-10-391

23-723-10-391

23-723-10-391

23-723-10-391

23-723-10-391

23-723-10-391

23-723-10-391

23-723-10-391

23-723-10-391

23-723-10-391

23-723-10-391

23-723-10-391

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DELA

487 289,46

70103,68 SEBASTIEN LAGACE

17 253,28

21139542

150 791,82

3 319,80

2 874,57

202356

387217

2962,84

685,48

5108,54

342,11

227481

34 889,51

426232

287277

625,46
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2023-09-01 Au: 2023-09-30
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant paye Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
23-723-10-391 TRAVAUX DE RECONSTRUCTION 4 911,01
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DE LA
23-558-10-395 TRAVAUX DE RECONSTRUCTION 52 916,54
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DE LA
23-723-10-391 TRAVAUX DE RECONSTRUCTION -64 698,64
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DE LA
23-723-10-391 TRAVAUX DE RECONSTRUCTION 37 555,46
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DE LA
23-723-10-391 TRAVAUX DE RECONSTRUCTION 3 666,00
DE LA MONTEE DES BOULEAUX ET
DE LA
55-140-01-723 DECOMPTE #6 -b4 143,27
23-723-10-391 DECOMPTE #6 1 641,30
Total: 487 289,46
2023-09-21 _  S6709 Transphere 1E0677 9363-8872 QUEBEC INC. 689,85
2791 2023-08-30 689,85 ENTRETIEN PREVENTIF (CR2023-1621) 02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF 172,46 SEBASTIEN ROSS
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF 172,47
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF 172,46
02-310-20-542 ENTRETIEN PREVENTIF 172,46
Total: 689,85
2023-09-28 56758 Transphere 1E0743 ELAGO BDC 2716,29
1092 2023-09-07 271629 SERVICE D'ARBORICULTURE (069-02-23) 02-392-00-522 SERVICE D'ARBORICULTURE 271629 GIULIO SCANDELLA
Total: 2716,29
2023-09-28 56759 Transphere 1E0744 LES ENTREPRISES MICHAUDVILLE INC. 14 601,20
35774 2023-08-31 1460120 FOURNITURE ET POSE D'ENROBES 02-320-00-625 FOURNITURE ET POSE D'ENROBES 14601,20 ANDRE PLANTE
BITUMINEUX. (312-06-21) BITUMINEUX.
Total: 14 601,20
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2023-09-01 Au: 2023-09-30
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant paye Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2023-09-14 _  S6665 Transphere 1E0771 LES EXCAVATIONS SUPER INC. 1 389 057,51
002481 2023-08-01 1389 057,51 TRAVAUX DE CONSTRUCTION - 23-659-10-395 TRAVAUX DE CONSTRUCTION - 122 834,46 SEBASTIEN LAGACE
AMENAGEMENT D'UN POLE CULTUREL ET AMENAGEMENT D'UN POLE
SPORTIF (248-05-23) CULTUREL ET
23-708-10-391 TRAVAUX DE CONSTRUCTION - 691 382,67
AMENAGEMENT D'UN POLE
CULTUREL ET
23-708-10-392 TRAVAUX DE CONSTRUCTION - 134 869,32
AMENAGEMENT D'UN POLE
CULTUREL ET
23-708-10-394 TRAVAUX DE CONSTRUCTION - 51617,39
AMENAGEMENT D'UN POLE
CULTUREL ET
23-708-10-395 TRAVAUX DE CONSTRUCTION - 362 883,60
AMENAGEMENT D'UN POLE
CULTUREL ET
23-659-10-393 TRAVAUX DE CONSTRUCTION - 157 677,21
AMENAGEMENT D'UN POLE
CULTUREL ET
23-708-10-393 TRAVAUX DE CONSTRUCTION - 22 132,58
AMENAGEMENT D'UN POLE
CULTUREL ET
55-140-03-659 DECOMPTE # 2 -15 767,71
55-140-05-659 DECOMPTE # 2 -12 283,44
55-140-01-708 DECOMPTE # 2 -69 138,28
55-140-02-708 DECOMPTE # 2 -13 486,94
55-140-03-708 DECOMPTE # 2 -2213,26
55-140-04-708 DECOMPTE # 2 -5 161,72
55-140-05-708 DECOMPTE # 2 -36 288,37
Total: 1389 057,51
2023-09-07 _  S6626 Transphere 1F0010 LIBRAIRIE LE FURETEUR INC 205,28
192686 2023-08-10 168,58 ACHAT LIVRES (204-04-23 FURE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 168,58 JOSEE LAVALLEE
Total: 168,58
192687 2023-08-10 36,70 ACHAT LIVRES (204-04-23 FURE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 36,70 JOSEE LAVALLEE
Total: 36,70
2023-09-07 _  S6627 Transphere 1F0276 FASTENAL CANADA LTD 569,42
QCMO1227152 2023-08-10 31590 ECROUS POUR SIGNALISATION 02-350-00-649 ECROUS POUR SIGNALISATION 31590 ANDRE PLANTE
STAINLESS STEEL HEX CAP SCREW STAINLESS STEEL HEX CAP SCREW
(CR2023-1426)
Total: 315,90
QCMO1227202 2023-08-14 253,52 STAINLESS STEEL HEX CAP SCREW 02-350-00-649 STAINLESS STEEL HEX CAP SCREW 253,52 ANDRE PLANTE
(CR2023-1426)
Total: 253,52
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2023-09-01 Au: 2023-09-30
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant paye Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2023-09-14 S6666 Transphere 1F0400 FILATURE QUALI-T INVESTIGATIONS SECURITE 867427
41601 2023-08-26 867427 SERVICES D'UNE AGENCE DE SECURITE ~ 02-610-00-418 SERVICES D'UNE AGENCE DE 867427 HUGO SENECHAL
POUR LA VILLE DE SAINT-CONSTANT SECURITE POUR LA VILLE DE
(240-05-22) SAINT-CON
Total: 867427
2023-09-21 S6710 Transphere 1F0400 FILATURE QUALI-T INVESTIGATIONS SECURITE 2 555,58
41602 2023-08-26 255558 AGENCE DE SECURITE POUR LA VILLE 02-191-10-442 AGENCE DE SECURITE POUR LA 255558 JULIE DUQUETTE
(240-05-22) VILLE
Total: 2 555,58
2023-09-21 _  S6711 Transphere 1F0409 FNX INNOV 463349
418661 2023-08-25 463349 CONCEPTION DES PLANS ET DEVIS ET 23-750-10-393 CONCEPTION DES PLANS ET DEVIS 463349 SEBASTIEN LAGACE
SURVEILLANCE DES TRAVAUX - ET SURVEILLANCE DES TRAVAUX -
RECONSTRUCTION DE RUE - (211-05-22)
Total: 4633,49
2023-09-21 _  S6712 Transphere 1F0426 FOCUS GESTION DE FLOTTE ET CARBURANT 45,99
191151546 2023-09-01 4599 CONTRAT DE LOCATION (CR2022-0534) 02-310-20-649 CONTRAT DE LOCATION 4599 SEBASTIEN ROSS
Total: 45,99
2023-0914 _  S6667 Transphere 1G0002 GROUPE SPORT INTER PLUS INC 689,85
F3519916 2023-08-21 689,85 POUSSIERE A LIGNER 02-750-10-629 POUSSIERE A LIGNER 137,97 SEBASTIEN ROSS
PALETTE PALETTE
#PF-50QBC-P (CR2023-1320) #PF-50QBC-P
02-750-10-629 POUSSIERE A LIGNER 551,88
PALETTE
#PF-50QBC-P
Total: 689,85
2023-09-07 _  S6628 Transphere 1G0205 GROUPE ARCHAMBAULT INC 106,31
CW30236665 2023-08-15 4598 DVD (CR2023-0223) 02-770-00-672 DVD 4598 JOSEE LAVALLEE
Total: 45,98
CWQ30236666 2023-08-15 60,33 DVD (CR2023-0223) 02-770-00-672 DVD 60,33 JOSEE LAVALLEE
Total: 60,33
2023-0914 _  S6668 Transphere 1G0205 GROUPE ARCHAMBAULT INC 48,27
CW30240916 2023-08-17 48,27 DVD (CR2023-0223) 02-770-00-672 DVD 4827 JOSEE LAVALLEE
Total: 48,27
2023-09-21 _  S6713 Transphere 1G0205 GROUPE ARCHAMBAULT INC 67,18
CW30195132 2023-07-20 31,03 DVD (CR2023-0223) 02-770-00-672 DVD 31,03 JOSEE LAVALLEE
Total: 31,03
CW30202048 2023-07-24 36,15 DVD (CR2023-0223) 02-770-00-672 DVD 36,15 JOSEE LAVALLEE
Total: 36,15
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2023-09-01 Au: 2023-09-30
Compte de banque : Tous
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2023-09-07 _  S6629 Transphere 1G0242 GROUPE ROGER FAGUY INC 1524,88
67716 2023-08-17 1041,98 TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET  02-415-00-528 TRAVAUX D'ENTRETIEN, 1041,98 MATHIEU ROBIN
DE REPARATION DES GENERATRICES D'INSPECTION ET DE REPARATION
(533-10-18) DES GENER
Total: 1041,98
67722 2023-08-18 24145 TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET  02-415-00-528 TRAVAUX D'ENTRETIEN, 24145 SEBASTIEN ROSS
DE REPARATION DES GENERATRICES D'INSPECTION ET DE REPARATION
(533-10-18) DES GENER
Total: 241,45
67723 2023-08-18 24145 TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET  02-415-00-528 TRAVAUX D'ENTRETIEN, 24145 SEBASTIEN ROSS
DE REPARATION DES GENERATRICES D'INSPECTION ET DE REPARATION
(533-10-18) DES GENER
Total: 241,45
2023-09-28 _  S6760 Transphere 1G0242 GROUPE ROGER FAGUY INC 482,90
68100 2023-09-08 24145 TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION ET  02-230-20-541 TRAVAUX D'ENTRETIEN, 24145 SEBASTIEN ROSS
DE REPARATION DES GENERATRICES D'INSPECTION ET DE REPARATION
(533-10-18) DES GENER
Total: 241,45
68101 2023-09-08 24145 TRAVAUX D'ENTRETIEN, D'INSPECTION 02-230-20-541 TRAVAUX D'ENTRETIEN, 24145 SEBASTIEN ROSS
ET DE REPARATION DES GENERATRICES D'INSPECTION ET DE REPARATION
(533-10-18) DES GENE
Total: 241,45
2023-09-28 _  S6761 Transphere 1G0245 ENERGIR LE NOUVEAU GAZMETRO 43,18
730002833903 2023-09-21 43,18 FOURNITURE DE GAZ NATUREL 02-191-10-537 FOURNITURE DE GAZ NATUREL 4318 JULIE DUQUETTE
(CR2023-0095)
Total: 43,18
2023-09-21 _  S6714 Transphere 1G0253 GROUPE SECUR PLUS 674,04
298625 2023-07-24 28312 APPEL DE SERVICE (CR2023-1651) 02-190-00-452 APPEL DE SERVICE 283,12 STEPHANE HUARD
Total: 283,12
300170 2023-08-03 390,92 |INSTALLER ET PROGRAMMER SERVEUR  02-190-00-452 | INSTALLER ET PROGRAMMER 390,92 STEPHANE HUARD
AVIGILON (CR2023-1651) SERVEUR AVIGILON
Total: 390,92
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2023-09-01 Au: 2023-09-30
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt
No facture Date facture = Montant paye Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2023-09-28 56762 Transphere 1G0280 G. DOYON CUISINE INC. 77 489,08
1788878 2023-08-30 4457581 ACQUISITIONS DIVERSES POUR LE CAFE ~ 23-022-13-772 ACQUISITIONS DIVERSES POUR LE 4457581 HUGO SENECHAL
ET LE COMPTOIR SANTE CONSTANTIA CAFE ET LE COMPTOIR SANTE CON
(510-10-22)
Total: 44 575,81
1790730 2023-09-08 17 310,64 ACQUISITIONS DIVERSES POUR LE CAFE ~ 23-022-13-772 ACQUISITIONS DIVERSES POUR LE 17 310,64 HUGO SENECHAL
ET LE COMPTOIR SANTE CONSTANTIA CAFE ET LE COMPTOIR SANTE CON
(510-10-22)
Total: 17 310,64
1790735 2023-09-08 3161,81 ACQUISITIONS DIVERSES POUR LE CAFE 23-022-13-772 ACQUISITIONS DIVERSES POUR LE 3161,81 HUGO SENECHAL
ET LE COMPTOIR SANTE CONSTANTIA CAFE ET LE COMPTOIR SANTE CON
(510-10-22)
Total: 3 161,81
1790742 2023-09-08 2507,60 ACQUISITIONS DIVERSES POUR LE CAFE 23-022-13-772 ACQUISITIONS DIVERSES POUR LE 2507,60 HUGO SENECHAL
ET LE COMPTOIR SANTE CONSTANTIA CAFE ET LE COMPTOIR SANTE CON
(510-10-22)
Total: 2 507,60
1792206 2023-09-08 5633,78 ACQUISITIONS DIVERSES POUR LE CAFE  23-022-13-772 ACQUISITIONS DIVERSES POUR LE 379537 HUGO SENECHAL
ET LE COMPTOIR SANTE CONSTANTIA CAFE ET LE COMPTOIR SANTE CON
(510-10-22)
2302213772 ACQUISITIONS DIVERSES POUR LE 183841
CAFE ET LE COMPTOIR SANTE CON
Total: 5633,78
1792237 2023-09-15 745,04 ACQUISITIONS DIVERSES POURLE CAFE  23-022-13-772 ACQUISITIONS DIVERSES POUR LE 74504 HUGO SENECHAL
ET LE COMPTOIR SANTE CONSTANTIA CAFE ET LE COMPTOIR SANTE CON
(510-10-22)
Total: 745,04
1793411 2023-09-20 466,80 ACQUISITIONS DIVERSES POUR LE CAFE  23-022-13-772 ACQUISITIONS DIVERSES POUR LE 466,80 HUGO SENECHAL
ET LE COMPTOIR SANTE CONSTANTIA CAFE ET LE COMPTOIR SANTE CON
(510-10-22)
Total: 466,80
1T83TK1 2023-09-08 3087,60 ACQUISITIONS DIVERSES POUR LE CAFE 23-022-13-772 ACQUISITIONS DIVERSES POUR LE 308760 HUGO SENECHAL
ET LE COMPTOIR SANTE CONSTANTIA CAFE ET LE COMPTOIR SANTE CON
(510-10-22)
Total: 3 087,60
2023-09-28 56763 Transphere 1G0295 GRAND & TOY 145,10
U212454 2023-08-25 145,10 FOURNITURE DE PAPIER (CR2023-0118) 02-190-00-670 FOURNITURE DE PAPIER 145,10 JOSEE LAVALLEE
Total: 145,10
2023-09-28 56788 Transphere 1G0295 GRAND & TOY 402,87
U043201 2023-06-12 402,87 FOURNITURE DE PAPIER (CR2023-0118) 02-190-00-670 FOURNITURE DE PAPIER 362,06 JULIE DUQUETTE
02-190-00-670 FOURNITURE DE PAPIER 40,81
Total: 402,87
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2023-09-01 Au: 2023-09-30
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No facture Date facture = Montant paye Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2023-09-21 S6715 Transphere 1G0299 GLOBALE PUB CITE 2 610,50
36887 2023-08-29 1125,61 CONCEPTION GRAPHIQUE (093-02-21) 02-135-00-415 CONCEPTION GRAPHIQUE 112561 STEPHANE HUARD
Total: 1125,61
36891 2023-08-28 123251 GUIDES LOISIRS - AUTOMNE 2023 02-135-00-349 GUIDES LOISIRS - AUTOMNE 2023 123251 STEPHANE HUARD
(CR2023-0266)
Total: 1232,51
36923 2023-08-31 25238 ENVELOPPES VILLE (CR2023-1480) 02-135-00-670 ENVELOPPES VILLE 25238 STEPHANE HUARD
Total: 252,38
2023-09-07 _  S6630 Transphere 1G0301 GARAGE G. ET M. BOYER INC 89,71
036365 2023-08-16 89,71 FLAT BAR ALUMINIUM ET M.O POUR 02-350-00-649 FLAT BAR ALUMINIUM ET M.O POUR 89,71 ANDRE PLANTE
COUPER LE MATERIEL (CR2023-1524) COUPER LE MATERIEL
Total: 89,71
2023-09-21 _  S6716 Transphere 1G0301 GARAGE G. ET M. BOYER INC 1410,45
036036 2023-05-16 141045 PLAQUE D'ALUMINIUM, CHANNAL 23-688-10-310 PLAQUE D'ALUMINIUM, CHANNAL 141045 MATHIEU ROBIN
ALUMINIUM ET TUBES (CR2023-0677) ALUMINIUM ET TUBES
Total: 1410,45
2023-09-21 S6717 Transphere 1G0321 GBI EXPERTS-CONSEILS INC. 7284415
00028570 2023-08-29 7284415 PREPARATION DE PLANS ET DEVIS 23-659-20-393 PREPARATION DE PLANS ET DEVIS 4679493 SEBASTIEN LAGACE
TECHNIQUES - PROJET D'AMENAGEMENT TECHNIQUES - PROJET D'AMENAGE
D'UN POLE CULTUREL ET SPORTIF
(210-05-22)
23-659-20-393 PREPARATION DE PLANS ET DEVIS 18791,23
TECHNIQUES - PROJET D'AMENAGE
23-659-20-395 PREPARATION DE PLANS ET DEVIS 251792
TECHNIQUES - PROJET D'AMENAGE
23-708-20-392 PREPARATION DE PLANS ET DEVIS 4 740,07
TECHNIQUES - PROJET D'AMENAGE
Total: 7284415
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
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No facture Date facture = Montant paye Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2023-0914 _  S6669 Transphere 1G0675 CONSTRUCTION GCP INC 150 259,22
2023436 2023-06-30 150 259,22 TRAVAUX DE CONSTRUCTION DU CHALET 23-582-10-395 TRAVAUX DE CONSTRUCTION DU 122931 SEBASTIEN LAGACE
DE LA BASE DE PLEIN AIR (424-08-22) CHALET DE LA BASE DE PLEIN AIR
23-582-10-395 TRAVAUX DE CONSTRUCTION DU 24 125,82
CHALET DE LA BASE DE PLEIN AIR
23-582-10-395 TRAVAUX DE CONSTRUCTION DU 1 540,44
CHALET DE LA BASE DE PLEIN AIR
23-582-10-395 TRAVAUX DE CONSTRUCTION DU 2 276,50
CHALET DE LA BASE DE PLEIN AIR
23-582-10-395 TRAVAUX DE CONSTRUCTION DU 6 946,27
CHALET DE LA BASE DE PLEIN AIR
23-582-10-395 TRAVAUX DE CONSTRUCTION DU 2 836,71
CHALET DE LA BASE DE PLEIN AIR
23-582-10-395 TRAVAUX DE CONSTRUCTION DU 1 606,10
CHALET DE LA BASE DE PLEIN AIR
23-582-10-395 TRAVAUX DE CONSTRUCTION DU 2 009,76
CHALET DE LA BASE DE PLEIN AIR
23-582-10-395 TRAVAUX DE CONSTRUCTION DU 373276
CHALET DE LA BASE DE PLEIN AIR
23-582-10-395 TRAVAUX DE CONSTRUCTION DU 762,55
CHALET DE LA BASE DE PLEIN AIR
23-582-10-395 TRAVAUX DE CONSTRUCTION DU 326299
CHALET DE LA BASE DE PLEIN AIR
23-582-10-395 TRAVAUX DE CONSTRUCTION DU 2 009,76
CHALET DE LA BASE DE PLEIN AIR
23-582-10-395 TRAVAUX DE CONSTRUCTION DU 114 615,73
CHALET DE LA BASE DE PLEIN AIR
55-140-05-582 DECOMPTE #10 -16 695,48
Total: 150 259,22
2023-09-21 56718 Transphere 110142 LES INSTALLATIONS SPORTIVES AGORA INC 87,90
16405 2023-06-29 87,90 FRAIS DE LIVRAISON QUI N'ONT PAS ETE  02-750-10-629 FRAIS DE LIVRAISON QUI NONT 87,90 GIULIO SCANDELLA
PAYEE SUR LA COMMANDE #5044 PAS ETE PAYEE SUR LA
(CR2023-1310) COMMANDE #
Total: 87,90
2023-09-21 S6719 Transphere 110192 INSTAPRESSE INC 55,19
31280 2023-08-28 55,19 AFFICHES VENTE DE DEBARRAS 02-135-00-649 AFFICHES VENTE DE DEBARRAS 55,19 STEPHANE HUARD
(CR2023-1589)
Total: 55,19
2023-09-28 56764 Transphere 110192 INSTAPRESSE INC 80,48
29742 2023-04-12 80,48 CARTON PROMOTIONNEL SPA2 02-135-00-649 CARTON PROMOTIONNEL SPA2 80,48 STEPHANE HUARD
(CR2023-0636)
Total: 80,48
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VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2023-09-01 Au: 2023-09-30
Compte de banque : Tous
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2023-09-28 S6765 Transphere 110204 LES INDUSTRIES QUEBEC BOLTS INC. 234,72
256757 2023-02-07 8342 LOCK NUTS, HEX BOLT (CR2023-1730) 02-310-20-649 LOCK NUTS, HEX BOLT 8342 SEBASTIEN ROSS
Total: 83,42
260607 2023-05-16 23,71 HEX BOLT, HEX NUT (CR2023-1730) 02-310-20-649 HEX BOLT, HEX NUT 2371 SEBASTIEN ROSS
Total: 23,71
263285 2023-08-04 127,59 RIVETS S/S (CR2023-1730) 02-310-20-649 RIVETS S/S 127,59 SEBASTIEN ROSS
Total: 127,59
20230921 _  S6720 Transphere 110241 IMPRIMERIE RESSOURCES ILLIMITEES 440,35
35373 2023-08-25 440,35 AFFICHE PARTY DE LARENTREE 2023+  02-135-00-649 AFFICHE PARTY DE LA RENTREE 440,35 STEPHANE HUARD
DEPLIANT BIBLIOTHEQUE (CR2023-1585) 2023 + DEPLIANT BIBLIOTHEQUE
Total: 440,35
20230928 _  S6766 Transphere 110241 IMPRIMERIE RESSOURCES ILLIMITEES 441,50
35501 2023-09-09 44150 COROPLAST POLES STRUCTURANTS 02-135-00-649 COROPLAST POLES 44150 STEPHANE HUARD
(CR2023-1582) STRUCTURANTS
Total: 441,50
20230921 _  S6721 Transphere 1J0165 JFSA QUEBEC INC. 2 058,06
ING2308-038 2023-08-31 2058,06 TROP-PLEIN INTERMUNICIPALE 02-391-00-411 TROP-PLEIN INTERMUNICIPALE 2058,06 SEBASTIEN LAGACE
(CR2023-0660)
Total: 2 058,06
2023-09-07 _  S6631 Transphere 1J0193 JENNINA PIZZERIA 100,97
704935-1 2023-07-04 100,97 EVENEMENT DU 4 JUILLET 2023 02-110-00-699 EVENEMENT DU 4 JUILLET 2023 12,00 CELINE MIRON
(CR2023-1599)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 4 JUILLET 2023 88,97
Total: 100,97
2023-09-21 _  S6722 Transphere 1J0193 JENNINA PIZZERIA 105,92
7103542 2023-08-31 105,92 EVENEMENT DU 31 AQUT 2023 02-310-00-699 EVENEMENT DU 31 AOUT 2023 9,63 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1612)
02-310-00-699 EVENEMENT DU 31 AOUT 2023 96,29
Total: 105,92
20230928 _  S6767 Transphere 1J0193 JENNINA PIZZERIA 314,16
7108241 2023-09-05 314,16 EVENEMENT DU 5 SEPTEMBRE 2023 02-110-00-699 EVENEMENT DU 5 SEPTEMBRE 2023 30,00 CELINE MIRON
(CR2023-1695)
02-110-00-699 EVENEMENT DU 5 SEPTEMBRE 2023 284,16
Total: 314,16
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2023-09-21 56723 Transphere 1K0041 KERMESSE PLUS INC. 1121,01
100559 2023-08-26 1121,01 LOCATION JEUX GONFLABLES PARTY DE 02-712-00-447 LOCATION JEUX 1121,01 GABRIEL ARMAND
LA RENTREE (CR2023-1579) GONFLABLES PARTY DE LA
RENTREE
Total: 1121,01
2023-09-21 56724 Transphere 1L0043 LOCATION D'OUTILS BROSSARD 526,92
802701-0001 2023-09-01 526,92 LOCATION D'UNE POMPE AEAUET 02-310-10-536 LOCATION D'UNE POMPE A EAU ET 526,92 MATHIEU ROBIN
BOYAU (CR2023-1615) BOYAU
Total: 526,92
2023-09-28 _  S6768 Transphere 1L0043 LOCATION D'OUTILS BROSSARD 655,81
802903-0001 2023-09-01 655,81 LOCATION DE POMPES SUBMERSIBLES 3" 02-310-10-536 LOCATION DE POMPES 655,81 MATHIEU ROBIN
AVEC BOYAU DE RENVOI (CR2023-1615) SUBMERSIBLES 3" AVEC BOYAU DE
RENVOI
Total: 655,81
2023-0914 _  S6670 Transphere 1L0243 LOUE FROID INC. 23 861,57
6449 2023-06-26 1436,38 LOCATION GENERATRICE ET 02-792-00-514 LOCATION GENERATRICE ET 1436,38 CHRISTIANE TRAVERSY
EQUIPEMENTS_FETE NATIONALE EQUIPEMENTS_FETE NATIONALE
(CR2023-1270)
Total: 1 436,38
6480 2023-06-26 2242519 LOCATION GENERATRICE ET 02-792-00-514 LOCATION GENERATRICE ET 2242519 CHRISTIANE TRAVERSY
EQUIPEMENTS_FETE NATIONALE EQUIPEMENTS_FETE NATIONALE
(CR2023-1270)
Total: 22 425,19
2023-09-14 S6671 Transphere 1L0246 LAVERY AVOCATS 333,43
1620777 2023-08-31 333,43 MODIFICATION DES BAUX QUARTIER DE 02-130-00-418 MODIFICATION DES BAUX 33343 JULIE DUQUETTE
LA GARE (CR2023-1674) QUARTIER DE LA GARE
Total: 333,43
2023-09-21 56725 Transphere 1L0246 LAVERY AVOCATS 1578,03
1620778 2023-08-31 1578,03 HONORAIRES PROFESSIONNELS 02-610-00-412 HONORAIRES PROFESSIONNELS 1578,03 HUGO SENECHAL
(CR2023-0505)
Total: 1578,03
2023-09-28 _  S6769 Transphere 1L0246 LAVERY AVOCATS 666,29
1620775 2023-08-31 666,29 CONSULTATION EN GESTION 02-143-00-412 CONSULTATION EN GESTION 666,29 GENEVIEVE GODIN
CONTRACTUELLE (CR2023-1670) CONTRACTUELLE
Total: 666,29
2023-0914 _  S6672 Transphere 1L0261 LAITERIE DE COATICOOK 241,45
F-1002628 2023-08-23 24145 CREME GLACEE_PARTY DE LARENTREE  02-712-00-447 CREME GLACEE_PARTY DE LA 24145 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1512) RENTREE
Total: 241,45
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2023-09-07 _  S6632 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE

7382083 2023-08-14 71,27 FOURNITURE DE BUREAU (635-12-22) 02-130-00-670 FOURNITURE DE BUREAU 71,27 DANIELLE DUCHARME
Total: 71,27

7382640 2023-08-15 53,78 FOURNITURES DE BUREAU (CR2023-1514) 02-710-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 53,78 GABRIEL ARMAND
Total: 53,78

7383631 2023-08-17 26,20 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 26,20 JOSEE LAVALLEE
Total: 26,20

7383635 2023-08-17 35,54 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 3554  JOSEE LAVALLEE
Total: 35,54

7383637 2023-08-17 31,40 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 3140 JOSEE LAVALLEE
Total: 31,40

7383640 2023-08-17 93,29 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 93,29 JOSEE LAVALLEE
Total: 93,29

7383644 2023-08-17 110,09 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 110,09 JOSEE LAVALLEE
Total: 110,09

7383645 2023-08-17 179,24 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 179,24 JOSEE LAVALLEE
Total: 179,24

7383646 2023-08-17 47,09 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 47,09 JOSEE LAVALLEE
Total: 47,09

7383649 2023-08-17 162,49 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 162,49 JOSEE LAVALLEE
Total: 162,49

7383650 2023-08-17 226,49 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 22649 JOSEE LAVALLEE
Total: 226,49

7383651 2023-08-17 70,14 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 70,14  JOSEE LAVALLEE
Total: 70,14

7383654 2023-08-17 2935 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 2935 JOSEE LAVALLEE
Total: 29,35

7383655 2023-08-17 64,84 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 64,84 JOSEE LAVALLEE
Total: 64,84

7392426 2023-08-29 28,94 FOURNITURES DE BUREAU (CR2023-1514) 02-710-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 2894 GABRIEL ARMAND
Total: 28,94
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2023-0914 _  S6673 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 233588

7382924 2023-08-16 73,40 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 7340 JOSEE LAVALLEE
Total: 73,40

7383354 2023-08-16 2935 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 2935 JOSEE LAVALLEE
Total: 29,35

7383357 2023-08-16 31,45 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 3145 JOSEE LAVALLEE
Total: 31,45

7383359 2023-08-16 65,00 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 65,00 JOSEE LAVALLEE
Total: 65,00

7383362 2023-08-16 2935 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 2935 JOSEE LAVALLEE
Total: 29,35

7383366 2023-08-16 17,80 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 17,80 JOSEE LAVALLEE
Total: 17,80

7383963 2023-08-17 75,50 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 7550 JOSEE LAVALLEE
Total: 75,50

7384683 2023-08-18 62,90 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 62,90 JOSEE LAVALLEE
Total: 62,90

7384685 2023-08-18 60,69 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 60,69 JOSEE LAVALLEE
Total: 60,69

7386435 2023-08-21 257,93 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 257,93 JOSEE LAVALLEE
Total: 257,93

7386439 2023-08-21 99,59 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 9959 JOSEE LAVALLEE
Total: 99,59

7386443 2023-08-21 104,63 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 104,63 JOSEE LAVALLEE
Total: 104,63

7386446 2023-08-21 326,92 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 326,92 JOSEE LAVALLEE
Total: 326,92

7386448 2023-08-21 160,44 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 160,44 JOSEE LAVALLEE
Total: 160,44

7386451 2023-08-21 180,13 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 180,13  JOSEE LAVALLEE
Total: 180,13

7386454 2023-08-21 79,54 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 7954 JOSEE LAVALLEE
Total: 79,54

7386456 2023-08-21 2935 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 2935 JOSEE LAVALLEE
Total: 29,35

7386461 2023-08-21 128,84 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 128,84 JOSEE LAVALLEE
Total: 128,84
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7386462 2023-08-21 346,94 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 34694 JOSEE LAVALLEE
Total: 346,94

7386876 2023-08-22 69,20 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 69,20 JOSEE LAVALLEE
Total: 69,20

7386878 2023-08-22 118,48 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 118,48 JOSEE LAVALLEE
Total: 118,48

7386879 2023-08-22 28,30 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 2830 JOSEE LAVALLEE
Total: 28,30

7387848 2023-08-23 44 00 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 44,00 JOSEE LAVALLEE
Total: 44,00

7389006 2023-08-24 -12,55 CREDIT (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 CREDIT -12,55 JOSEE LAVALLEE
Total: -12,55

7389009 2023-08-24 71,30 CREDIT (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 CREDIT -71,30  JOSEE LAVALLEE
Total: -71,30
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2023-09-28 _  S6770 Transphere 1L0269 LIBRAIRIES BOYER LTEE 1416,94

7389356 2023-08-24 16,75 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 16,75 JOSEE LAVALLEE
Total: 16,75

7389357 2023-08-24 85,94 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 8594 JOSEE LAVALLEE
Total: 85,94

7389359 2023-08-24 38,80 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 38,80 JOSEE LAVALLEE
Total: 38,80

7389361 2023-08-24 31,45 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 3145 JOSEE LAVALLEE
Total: 31,45

7389362 2023-08-24 26,20 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 26,20 JOSEE LAVALLEE
Total: 26,20

7389363 2023-08-24 26,20 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 26,20 JOSEE LAVALLEE
Total: 26,20

7389366 2023-08-24 15,70 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 15,70 JOSEE LAVALLEE
Total: 15,70

7390083 2023-08-25 325,13 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 32513 JOSEE LAVALLEE
Total: 325,13

7390088 2023-08-25 67,04 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 67,04 JOSEE LAVALLEE
Total: 67,04

7390092 2023-08-25 68,15 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 68,15 JOSEE LAVALLEE
Total: 68,15

7390103 2023-08-25 85,89 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 85,89 JOSEE LAVALLEE
Total: 85,89

7390104 2023-08-25 8258 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 8258 JOSEE LAVALLEE
Total: 82,58

7390106 2023-08-25 114,24 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 114,24  JOSEE LAVALLEE
Total: 114,24

7390108 2023-08-25 4919 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 4919 JOSEE LAVALLEE
Total: 49,19

7390111 2023-08-25 41,95 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 41,95 JOSEE LAVALLEE
Total: 41,95

7390115 2023-08-25 192,83 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 192,83 JOSEE LAVALLEE
Total: 192,83

7390119 2023-08-25 62,90 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-674 ACHAT LIVRES 62,90 JOSEE LAVALLEE
Total: 62,90

7390122 2023-08-25 86,00 ACHAT LIVRES (204-04-23 BOYE) 02-770-00-676 ACHAT LIVRES 86,00 JOSEE LAVALLEE
Total: 86,00
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2023-09-07 S6633 Transphere 1M0003 MUNICIPALITE REGIONALE DE COMTE DE ROUSSILLON 347,03
2023-000228 2023-08-24 347,03 VIDANGES DE FOSSES SEPTIQUES 02-416-00-532 VIDANGES DE FOSSES SEPTIQUES 347,03 JULIE DUQUETTE
(CR2023-1533)
Total: 347,03
2023-09-07 56648 Transphere 1M0003 MUNICIPALITE REGIONALE DE COMTE DE ROUSSILLON 1378,13
2023-000235 2023-08-24 1378,13 VIDANGES DE FOSSES SEPTIQUES 02-416-00-532 VIDANGES DE FOSSES SEPTIQUES 1378,13 JULIE DUQUETTE
(CR2023-1533)
Total: 1378,13
2023-09-28 S6771 Transphere 1M0003 MUNICIPALITE REGIONALE DE COMTE DE ROUSSILLON 136 109,00
2023-000240 2023-09-27 136 109,00 QUOTE-PART - REMBOURSEMENT 02-190-00-951 QUOTE-PART - REMBOURSEMENT 136 109,00 JULIE DUQUETTE
(659-12-22)
Total: 136 109,00
2023-09-21 _  S6726 Transphere 1M0043 MAXIGAZ INC 9,26
347137 2023-08-31 9,26 LOCATION DE BOUTEILLE D'ARGON 02-310-20-649 LOCATION DE BOUTEILLE D'ARGON 9,26 SEBASTIEN ROSS
MOIS D'AQUT 2023 (CR2023-1620) MOIS D'AOUT 2023
Total: 9,26
2023-09-07 _  S6634 Transphere 1M0084 MATERIAUX PAYSAGERS SAVARIA LTEE 815,61
185683 2023-08-10 416,79 MELANGE NO. 1 PLANTATION 02-392-00-649 MELANGE NO. 1 PLANTATION 416,79 GIULIO SCANDELLA
(CR2023-1500)
Total: 416,79
185907 2023-08-15 398,82 TERRE DE CULTURE TAMISEE 02-320-00-649 TERRE DE CULTURE TAMISEE 398,82 MATHIEU ROBIN
(CR2023-152T7)
Total: 398,82
2023-0914 _  S6674 Transphere 1M0084 MATERIAUX PAYSAGERS SAVARIA LTEE 1213,57
186281 2023-08-22 121357 MELANGE NO.1 ET SUPER MELANGE DE 02-392-00-649 MELANGE NO.1 ET SUPER 121357 ANDRE PLANTE
PLANTATION (CR2023-1569) MELANGE DE PLANTATION
Total: 1213,57
2023-09-21 _  S6727 Transphere 1M0084 MATERIAUX PAYSAGERS SAVARIA LTEE 1213,57
185484 2023-08-04 121357 SUPER MELANGE ET MELANGE NO.1 02-392-00-649 SUPER MELANGE ET MELANGE 121357 GIULIO SCANDELLA
PRIS AU SITE A BOUCHERVILLE NO.1 .
(CR2023-1343) PRIS AU SITE A BOUCHERVILLE
Total: 1213,57
2023-09-21 _  S6728 Transphere 1M0225 MECANIQUES LAPIERRE INC 1017,50
82610 2023-08-31 101750 REPARATIONS (CR2023-1616) 02-310-20-542 REPARATIONS 1017,50 SEBASTIEN ROSS
Total: 1017,50
2023-09-21 S6729 Transphere 1M0377 ME BRIGITTE LUSSIER 17 435,04
20230827 2023-08-27 17 435,04 PROCUREUR DE LA COUR (518-10-22) 02-120-00-412 PROCUREUR DE LA COUR 17 435,04 DANIELLE DUCHARME
Total: 17 435,04
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2023-09-28 S6772 Transphere 1MO0511 MIREILLE BEAULIEU 1078,63
106 2023-08-30 1078,63 ANIMATION ET PREPARATION HEUREDU  02-770-00-418 ANIMATION ET PREPARATION 1078,63 JOSEE LAVALLEE
CONTE ET AUTRES (CR2023-0208) HEURE DU CONTE ET AUTRES
Total: 1078,63
2023-09-07 S6635 Transphere 1M0516 MAZOUT G. BELANGER INC. 2 355,80
01658950 2023-08-14 235580 ACHAT DE CARBURANT EN VRAC 02-310-20-631 ACHAT DE CARBURANT EN VRAC 235580 SEBASTIEN ROSS
(528-10-21)
Total: 235580
2023-09-14 S6675 Transphere 1M0516 MAZOUT G. BELANGER INC. 767214
01662911 2023-08-22 3539,89 ACHAT DE CARBURANT EN VRAC 02-310-20-631 ACHAT DE CARBURANT EN VRAC 3539,89 SEBASTIEN ROSS
(528-10-21)
Total: 3 539,89
01662912 2023-08-22 413225 ACHAT DE CARBURANT EN VRAC 02-310-20-631 ACHAT DE CARBURANT EN VRAC 413225 SEBASTIEN ROSS
(528-10-21)
Total: 4132,25
2023-09-28 S6773 Transphere 1M0516 MAZOUT G. BELANGER INC. 4216,78
01668087 2023-09-01 204469 ACHAT DE CARBURANT EN VRAC ET 02-310-20-631 ACHAT DE CARBURANT EN VRAC 204469 SEBASTIEN ROSS
ADHESION DE LA VILLE (528-10-21) ET ADHESION DE LA VILLE
Total: 2 044,69
01668088 2023-09-01 2172,09 ACHAT DE CARBURANT EN VRAC ET 02-310-20-631 ACHAT DE CARBURANT EN VRAC 2172,09 SEBASTIEN ROSS
ADHESION DE LA VILLE (528-10-21) ET ADHESION DE LA VILLE
Total: 2172,09
2023-09-21 _  S6730 Transphere 1N0074 NOUVELLE TABLEE 1996 INC 143,14
122550 2023-08-29 14314 LOCATION BBQ_PARTY DE LA RENTREE 02-712-00-513 LOCATION BBQ_PARTY DE LA 143,14 GABRIEL ARMAND
(CR2023-1084) RENTREE
Total: 143,14
2023-09-21 _  S6731 Transphere 1N0086 NOVEXCO INC. 58,93
91005451 2023-08-29 58,93 FOURNITURES DE BUREAU (CR2023-1586) 02-710-00-670 FOURNITURES DE BUREAU 37,80 GABRIEL ARMAND
02-211-00-649 FOURNITURES DE BUREAU 21,13
Total: 58,93
2023-09-07 S6636 Transphere 100020 OUTILS PIERRE BERGER INC 12,42
0819286 2023-05-01 12,42 MANCHON 11/2 GALV. (CR2023-1605) 02-750-10-629 MANCHON 11/2 GALV. 1242  GIULIO SCANDELLA
Total: 12,42
2023-09-14 S6676 Transphere 100020 OUTILS PIERRE BERGER INC 74,68
556016 2023-08-17 74,68 DISQUE SIACAR 5" 8 TROUS 320 SIA 02-310-10-649 DISQUE SIACAR 5" 8 TROUS 320 SIA 7468 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1537)
Total: 74,68
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2023-0914 _  S6677 Transphere 1P0020 PIECES D AUTO DUROY INC 458,33
1-1000169 2023-08-23 313,57 HYDRAULICFLO 32 5-032 (CR2023-1628) 02-310-20-649 HYDRAULICFLO 32 5-032 31357 SEBASTIEN ROSS
Total: 313,57
1-1000288 2023-08-28 8480 REDUCER MALE, CONDUIT PROTECTEUR  02-310-20-649 REDUCER MALE, CONDUIT 8480 SEBASTIEN ROSS
1, BREATHER 3/4 (CR2023-1628) PROTECTEUR 1, BREATHER 3/4
Total: 84,80
1-1000297 2023-08-29 59,96 ONE WIRE BRAID, WGRIP Z HOSE 5-001 02-310-20-649 ONE WIRE BRAID, WGRIP Z HOSE 5996 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1628) 5-001
Total: 59,96
2023-09-21 _  S6732 Transphere 1P0020 PIECES D AUTO DUROY INC 828,79
1-416786 2023-08-04 828,79 BOYAUX ET RACCORDS (CR2023-1551) 02-310-20-649 BOYAUX ET RACCORDS 24029 SEBASTIEN ROSS
02-310-20-649 BOYAUX ET RACCORDS 216,07
02-310-20-649 BOYAUX ET RACCORDS 37243
Total: 828,79
2023-09-21 _  S6733 Transphere 1P0051 PAQUETTE & ASSOCIES HUISSIERS 46,91
1104366 2023-08-31 46,91 SIGNIFICATION OU EXECUTION DE 02-120-00-419 SIGNIFICATION OU EXECUTION DE 46,91 DANIELLE DUCHARME
DOSSIERS POUR LA COUR MUNICIPALE DOSSIERS POUR LA COUR
(CR2023-0188) MUNICIPA
Total: 46,91
2023-0914 _  S6678 Transphere 1P0173 JOURNAL CONSTRUCTO (MEDIAS TRANSCONTINENTAL S.E.N.C.) 347,68
4906 2023-08-17 347,68 PUBLICATION SEAO (CR2023-0006) 02-190-00-413 PUBLICATION SEAO 278,56 GENEVIEVE GODIN
02-190-00-413 PUBLICATION SEAO 69,12
Total: 347,68
2023-09-21 _  S6734 Transphere 1P0173 MEDIAS TRANSCONTINENTAL S.E.N.C. - SEAO 168,66
20230901 2023-09-01 168,66 PUBLICATION D'ADDENDAS SUR SEAO 02-190-00-413 PUBLICATION D'ADDENDAS SUR 168,66 GENEVIEVE GODIN
(CR2023-0007) SEAO
Total: 168,66
2023-09-07 _  S6637 Transphere 1P0525 PNEUS BELISLE CHATEAUGUAY INC 240,88
F0130254 00 2023-08-10 206,39 APPEL DE SERVICE, 02-310-20-542 APPEL DE SERVICE, 206,39 SEBASTIEN ROSS
DEMONTER/MONTER/INSTALLER PNEU, DEMONTER/MONTER/INSTALLER
NETTOYAGE (CR2023-1494) PNEU, NETTOYAGE
Total: 206,39
F0130276 00 2023-08-14 3449 EQUILIBRER ROUE DE 8 TROUS 5-022 02-310-20-542 EQUILIBRER ROUE DE 8 TROUS 3449 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1565) 5-022
Total: 34,49
2023-0914 _  S6680 Transphere 1P0525 PNEUS BELISLE CHATEAUGUAY INC 747,34
F0130386 00 2023-08-22 747,34 PNEUS POUR 3-004, 225 HP 10 - HOLE 02-310-20-649 PNEUS POUR 3-004, 22 5 HP 10 - 747,34 SEBASTIEN ROSS
ALUM NORTHS STAR (CR2023-1623) HOLE ALUM NORTHS STAR
Total: 747,34
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2023-09-14 _  S6681 Transphere 1P0560 PRODUCTIONS ISABELLE JANES INC 572,01
20230914 2023-09-14 572,01 MUSIQUE D'AMBIANCE | 6 A 8 DES 02-135-00-425 MUSIQUE D'AMBIANCE | 6 A 8 DES 572,01 STEPHANE HUARD
COMMERGCANTS - 50% 1ER VERSEMENT COMMERCANTS - 50% 1ER
(CR2023-1645) VERSEME
Total: 572,01
2023-09-07 _  S6638 Transphere 1P0585 AUTO VALUE J.P. COTE DELSON 439,67
47848 2023-08-11 411,24 DEMARREUR RENOVE (CR2023-1511) 02-310-20-649 DEMARREUR RENOVE 411,24 SEBASTIEN ROSS
Total: 411,24
47855 2023-08-11 28,43 BATTERIE MARINE (CR2023-1511) 02-310-20-649 BATTERIE MARINE 2843 SEBASTIEN ROSS
Total: 28,43
B15343 2023-08-11 13558 FACTURE ANNULE PAR B15558 02-310-20-649 FACTURE ANNULE PAR B15558 13558 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1511)
Total: 135,58
B15558 2023-08-14 -13558 CREDIT POUR FACTURE B15343, 02-310-20-649 CREDIT POUR FACTURE B15343, -135,58 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1511)
Total: -135,58
2023-09-14 _  S6682 Transphere 1P0585 AUTO VALUE J.P. COTE DELSON 113,60
48136 2023-08-16 2228 UTO-UT7524 D 3/4" 1/2" DR.DEEP 02-310-20-649 UTO-UT7524 D 3/4" 1/2" DR.DEEP 2228 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1535)
Total: 22,28
48718 2023-08-23 91,32 MULTI VEH SYN (CR2023-1577) 02-310-20-649 MULTI VEH SYN 91,32 SEBASTIEN ROSS
Total: 91,32
2023-09-28 _  S6775 Transphere 1P0585 AUTO VALUE J.P. COTE DELSON 214,21
49617 2023-09-05 21421 HUILE SYNT.TRANS.DIFF.LUBE 02-310-20-649 HUILE SYNT.TRANS.DIFF.LUBE 21421 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1698)
Total: 214,21
2023-09-14 _  S6683 Transphere 1P0630 PEINTURES MF INC. 4078,37
1033904 2023-08-17 4 078,37 PEINTURE A LIGNER LES TERRAINS 02-750-10-629 PEINTURE A LIGNER LES TERRAINS 407837 GIULIO SCANDELLA
SPORTIFS (CR2023-1048) SPORTIFS
Total: 4078,37
2023-09-07 56639 Transphere 1P0676 PLOMBERIE & CHAUFFAGE WESTMOUNT INC. 1022,13
109672 2023-08-14 1022,13 FINITION VANITE ET TOILETTE AU 02-310-10-536 FINITION VANITE ET TOILETTE AU 102213 SEBASTIEN ROSS
SOUS-SOL (CASERNE DES POMPIERS) SOUS-SOL (CASERNE DES
FOURNITURE ET MAIN-D'CEUVRE POMPIER
(CR2023-1572)
Total: 1022,13
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2023-09-14 56684 Transphere 1P0705 PRINCESS AUTO 229,90
458845 2023-08-24 22990 RAMPE VEHICULE 16 000 LB ET PNEUS 02-310-20-649 RAMPE VEHICULE 16 000 LB ET 22990 SEBASTIEN ROSS
GAZON (CR2023-1571) PNEUS GAZON
Total: 229,90
2023-09-07 _  S6640 Transphere 1P0716 PNEUS INTER QUEBEC INC. 287,44
259534 2023-08-11 287,44 LT245/75R17 MIRAGE MR-HT 17210 PRTL  02-310-20-649 LT245/75R17 MIRAGE MR-HT 172 10 28744 SEBASTIEN ROSS
5-022 PNEUS (CR2023-1564) PR TL 5022 PNEUS
Total: 287,44
2023-09-21 _  S6735 Transphere 1P0716 PNEUS INTER QUEBEC INC. 476,37
251528 2023-05-11 476,37 ROUE D'ACIER 16 X 6.5-160 65.1 GRISE 02-310-20-649 ROUE D'ACIER 16 X 6.5-160 65.1 476,37 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1603) GRISE
Total: 476,37
2023-09-28 _  S6776 Transphere 1P0716 PNEUS INTER QUEBEC INC. 338,03
261003 2023-09-01 338,03 PNEUS POUR REMORQUE ROAD RIDER 02-310-20-649 PNEUS POUR REMORQUE ROAD 338,03 SEBASTIEN ROSS
ST IV 8PR, LIVRES (CR2023-1747) RIDER ST IV 8PR, LIVRES
Total: 338,03
2023-09-07 _  S6641 Transphere 1R0110 ROGER DEZIEL INC 45,90
60421 2023-08-14 4590 OS &B SPUD-11 RACCORD DE TOILETTE ~ 02-310-10-649 0S & B SPUD-11 RACCORD DE 4590 SEBASTIEN ROSS
1.5", WASHER NYLON 1 1/2 (CR2023-1555) TOILETTE 1.5", WASHER NYLON 1
1/2
Total: 45,90
2023-09-21 _  S6736 Transphere 1R0124 RESSORTS CHATEAUGUAY LTEE 1786,34
105354 2023-08-25 1786,34 ALIGNEMENT, REPLACER ESS ET VOLANT, 02-310-20-542 ALIGNEMENT, REPLACER ESS ET 1786,34 SEBASTIEN ROSS
REMPLACER BUSHING ARRIERE, VOLANT, REMPLACER BUSHING
REMPLACER AMORTISSEURS, AJUSTER ARRIER
SUSPENSION, AJUSTER HAUTEUR.
PIECES: AMORTISSEURS, BUSHINGS, KIT
DE SHI, U BOLT, DEEP NUT, FLAT
WASHERS ET FOURNITURES D'ATELIER
POUR 3-125 (CR2023-1622)
Total: 1786,34
2023-09-14 S6685 Transphere 1R0134 REGIE INTERMUNICIPALE DE POLICE DE ROUSSILLON 43 312,64
20230906 2023-09-06 43 312,64 REVENUS D'AMENDES CONTATS ET 01-152-10-000 REVENUS D'AMENDES CONTATS ET 4331264 DANIELLE DUCHARME
JUGEMENTS - AQUT 2023 JUGEMENTS - AQUT 2023
Total: 43 312,64
2023-09-28 _  S6777 Transphere 1R0246 RESSOURCE LASER INC 582,29
78340 2023-08-25 582,29 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 02-770-00-670 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 58229 JOSEE LAVALLEE
CARTOUCHES D'ENCRE (358-07-21) CARTOUCHES D'ENCRE
Total: 582,29
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2023-09-14 S6686 Transphere 1R0280 ROBERT BISANTI 500,00
199497 2023-08-31 500,00 COURRIER INTERNE (CR2023-0153) 02-190-00-321 COURRIER INTERNE 500,00 CELINE MIRON
Total: 500,00
2023-09-21 S6737 Transphere 150015 SERRURIER LIVERNOIS INC 220,41
38097 2023-08-25 22041 CLES POPULAIRES, CLES REGULIERES,  02-310-10-649 CLES POPULAIRES, CLES 22041 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1604) REGULIERES,
Total: 220,41
2023-09-28 S6778 Transphere 150051 STE MARIE AUTOMOEILES LTEE 415,06
SA41855 2023-08-18 41506 REPARE PROBLEME DE CONNECTEURS  02-310-20-542 REPARE PROBLEME DE 415,06 SEBASTIEN ROSS
ET TERMINAUX, PIECES ET CONNECTEURS ET TERMINAUX,
MAIN-D'OEUVRE (CR2023-1735) PIECES ET MAIN-
Total: 415,06
2023-09-28 _  S6779 Transphere 150055 SYNDICAT CANADIEN DE LA FONCTION PUBLIQUE 7253,46
SPETEMBRE 2022 2023-09-01 725346 COTISATION SEPTEMBRE 2023 55-136-80-000 COTISATION SEPTEMBRE 2023 725346 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
Total: 7 253,46
2023-09-28 S6780 Transphere 150098 soQull 35,41
974977 2023-09-05 3541 FRAIS CODE D'ACCES (CR2023-0201) 02-140-00-670 FRAIS CODE D'ACCES 3541 SOPHIE LAFLAMME
Total: 35,41
2023-09-14 _  S6687 Transphere 150203 SRS PLUS 976,88
013026 2023-08-18 976,88 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 02-320-00-650 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 976,88 SEBASTIEN ROSS
VETEMENTS DE TRAVAIL (CR2023-0389) VETEMENTS DE TRAVAIL
Total: 976,88
2023-09-07 _  S6642 Transphere 150290 SIGNEL SERVICES INC 1922,96
124108 2023-07-07 192296 CONES 28", 7 LB, ORANGE, BANDES R"ET  02-350-00-649 CONES 28", 7 LB, ORANGE, BANDES 192296 MATHIEU ROBIN
6" AVEC ENCASTREMENT DE PELLICULE, R" ET 6" AVEC ENCASTREME
PVC SOUPLE, TEMPERATURE 4 SAISONS,
AVEC POIGNEE, BASE NOIRE
(CR2023-1138)
Total: 1922,96
2023-09-21 _  S6738 Transphere 150484 SECURITE LANDRY INC 494,09
227747 2023-04-18 59,78 CREDIT (CR2023-0544) 02-392-00-628 CREDIT 59,78  GIULIO SCANDELLA
Total: 59,78
227796 2023-04-20 553,87 YAL - CORDE DE GREAGE 1/2" 02-392-00-628 YAL - CORDE DE GREAGE 1/2" 553,87 GIULIO SCANDELLA
PORTLAND BRAID. PORTLAND BRAID.
FRE-LAME DE SCIE, SIL-LAME DE FRE-LAME DE S
RECHANGE POUR HAYAUCHI, SIL-LAME
POUR HAYATE
600 PIEDS (CR2023-0544)
Total: 553,87
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2023-09-28 _  S6781 Transphere 150533 SOFTCHOICE LP 3,54
91132692 2023-09-01 3,54 VEEMAM BACKUP (CR2022-2321) 02-190-00-452 VEEMAM BACKUP 3,54 STEPHANE HUARD
Total: 3,54
2023-09-21 _  S6739 Transphere 150678 SENTERRE ENTREPRENEUR GENERAL INC. 145 136,25
008110 2023-08-31 14513625 TRAVAUX D'AMENAGEMENT DE CAFE ALA 23-747-10-404 AFFECTATIONS - FONDS 564,53 HUGO SENECHAL
. D'IMMOBILISATIONS
BIBLIOTHEQUE MUNICIPALE ET AU
COMPLEXE AQUATIQUE
- TRAVAUX A LA BIBLIOTHEQUE PHASE 1
ET 3;
- TRAVAUX AU CENTRE AQUATIQUE.
(245-05-23)
23-747-10-404 AFFECTATIONS - FONDS 783,38
D'IMMOBILISATIONS
23-747-10-404 AFFECTATIONS - FONDS 199,77
D'IMMOBILISATIONS
23-747-10-404 AFFECTATIONS - FONDS 495 87
D'IMMOBILISATIONS
23-747-10-404 AFFECTATIONS - FONDS 1647,09
D'IMMOBILISATIONS
23-747-10-404 AFFECTATIONS - FONDS 1692,77
D'IMMOBILISATIONS
2302213772 AFFECTATIONS - FONDS 99 236,64
D'IMMOBILISATIONS
23-747-10-404 AFFECTATIONS - FONDS 56 642,44
D'IMMOBILISATIONS
55-140-01-747 DECOMPTE # 3 -16 126,24
Total: 145 136,25
2023-09-07 _  S6643 Transphere 150703 SPHYR COMMUNICATIONS 3161,81
2023-743 2023-07-19 3161,81 PROGRAMMATION POUR AMELIORATION  02-190-00-528 PROGRAMMATION POUR 3161,81 STEPHANE HUARD
DE LA BASE DE DONNEES DANS LE AMELIORATION DE LA BASE DE
LOGICIEL DE L'ECOCENTRE (CR2023-1341) DONNEES DANS L
Total: 3 161,81
2023-09-07 _  S6644 Transphere 150710 STEPHANIE FIOLA 22421
602 2023-08-25 22421 ATELIER COUP DE PINCEAU_L'ANANAS 02-793-00-417 ATELIER COUP DE 22421 GABRIEL ARMAND
(CR2023-1590) PINCEAU_L'ANANAS
Total: 22421
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2023-09-07 _  S6645 Transphere 150729 SERVICES RICOVA INC. 584,90
0000325950 2023-08-11 584,90 SERVICE DE LOCATION DE CONTENEURS  02-420-00-448 SERVICE DE LOCATION DE 463,03 SEBASTIEN ROSS
POUR LA DISPOSITION DE DIVERSES CONTENEURS POUR LA
MATIERES (552-12-20) DISPOSITION DE DIV
02-191-10-449 SERVICE DE LOCATION DE 121,87
CONTENEURS POUR LA
DISPOSITION DE DIV
Total: 584,90
2023-09-14 S6688 Transphere 150729 SERVICES RICOVA INC. 555,97
0000326082 2023-08-18 52263 SERVICE DE LOCATION DE CONTENEURS  02-420-00-448 SERVICE DE LOCATION DE 313,39 SEBASTIEN ROSS
POUR LA DISPOSITION DE DIVERSES CONTENEURS POUR LA
MATIERES (552-12-20) DISPOSITION DE DIV
02-191-10-449 SERVICE DE LOCATION DE 209,24
CONTENEURS POUR LA
DISPOSITION DE DIV
Total: 522,63
0000326215 2023-08-23 33,34 SERVICE DE LOCATION DE CONTENEURS  02-191-10-449 SERVICE DE LOCATION DE 33,34 SEBASTIEN ROSS
POUR LA DISPOSITION DE DIVERSES CONTENEURS POUR LA
MATIERES (552-12-20) DISPOSITION DE DIV
Total: 33,34
2023-09-21 S6740 Transphere 150729 SERVICES RICOVA INC. 799,63
0000326704 2023-08-25 12466 LOCATION DE CONTENEURS POUR LA 02-420-00-448 LOCATION DE CONTENEURS POUR 2578 SEBASTIEN ROSS
DISPOSITION DE DIVERSES MATIERES LA DISPOSITION DE DIVERSES
(552-12-20) MATIE
02-191-10-449 LOCATION DE CONTENEURS POUR 98,88
LA DISPOSITION DE DIVERSES
MATIE
Total: 124,66
0000327575 2023-08-28 33,34 LOCATION DE CONTENEURS POUR LA 02-191-10-449 LOCATION DE CONTENEURS POUR 33,34 SEBASTIEN ROSS
DISPOSITION DE DIVERSES MATIERES LA DISPOSITION DE DIVERSES
(552-12-20) MATIE
Total: 33,34
0000328434 2023-08-31 641,63 LOCATION DE CONTENEURS POUR LA 02-420-00-448 LOCATION DE CONTENEURS POUR 49791 SEBASTIEN ROSS
DISPOSITION DE DIVERSES MATIERES LA DISPOSITION DE DIVERSES
(552-12-20) MATIE
02-191-10-449 LOCATION DE CONTENEURS POUR 143,72
LA DISPOSITION DE DIVERSES
MATIE
Total: 641,63
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2023-09-28 _  S6782 Transphere 150729 SERVICES RICOVA INC. 383538
0000328737 2023-09-01 383538 SERVICE DE LOCATION DE CONTENEURS 02-420-00-448 SERVICE DE LOCATION DE 270747 SEBASTIEN ROSS
POUR LA DISPOSITION DE DIVERSES CONTENEURS POUR LA
MATIERES (552-12-20) DISPOSITION DE DI
02-420-00-448 SERVICE DE LOCATION DE 1062,37
CONTENEURS POUR LA
DISPOSITION DE DI
02-191-10-449 SERVICE DE LOCATION DE 65,54
CONTENEURS POUR LA
DISPOSITION DE DI
Total: 3835,38
2023-0914 _  S6689 Transphere 150742 STELEM DIV. D'EMCO CORPORATION 126,47
295233002003 2023-08-22 126,47 REACTIFS POUR 100 TESTS PH 02-413-00-649 REACTIFS POUR 100 TESTS PH 126,47 MATHIEU ROBIN
(CR2023-1160)
Total: 126,47
2023-09-21 _  S6741 Transphere 1T0090 TENAQUIP LTD MONTREAL 289,28
15569091-00 2023-08-29 289,28 GANTS DE TRAVAIL POUR HORTICULTURE 02-392-00-650 GANTS DE TRAVAIL POUR 28928 GIULIO SCANDELLA
(CR2023-1588) HORTICULTURE
Total: 289,28
2023-09-28 _  S6783 Transphere 1T0092 TRACTION DELSON 290,05
567025817 2023-09-07 236,84 ENSEMBLE ROC, BON MOUILAGE, 02-310-20-649 ENSEMBLE ROC, BON MOUILAGE, 236,84 SEBASTIEN ROSS
TAMBOUR FREIN POPULAIRE TAMBOUR FREIN POPULAIRE
(CR2023-1748)
Total: 236,84
567025867 2023-09-07 53,21 GARDE ROUE, PRESENTOIR 02-310-20-649 GARDE ROUE, PRESENTOIR 5321 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1701)
Total: 53,21
2023-09-21 56742 Transphere 1T0131 TRAFIC INNOVATION INC 356,42
00419612 2023-08-31 356,42 REPARATIONS VILLE INTELLIGNETE, 02-350-00-649 REPARATIONS VILLE 356,42 ANDRE PLANTE
DIAGNOSTICS: |- SAFE 2 INTELLIGNETE, DIAGNOSTICS: |-
MAIN-D'OEUVRE (CR2023-1653) SAFE 2
MA
Total: 356,42
2023-0914 _  S6690 Transphere 1T0215 TECHNISECUR ELECTRONIQUE 652,91
12716 2023-08-18 25352 APPEL DE SERVICE AU 330 02-310-10-536 APPEL DE SERVICE AU 330 25352 SEBASTIEN ROSS
WILFRID-LAMARCHE (CR2023-1553) WILFRID-LAMARCHE
Total: 253,52
12717 2023-08-21 399,39 APPEL DE SERVICE AU 66 RUE MACON 02-310-10-536 APPEL DE SERVICE AU 66 RUE 399,39 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1553) MACON
Total: 399,39
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2023-09-21 56743 Transphere 1T0215 TECHNISECUR ELECTRONIQUE 994,33
12764 2023-08-28 99433 APPEL DE SERVICE AU 330 02-310-10-536 APPEL DE SERVICE AU 330 994 33 SEBASTIEN ROSS
WILFRID-LAMARCHE CENTRE MUN. WILFRID-LAMARCHE CENTRE MUN.
FILER ET INSTALLER UN CLAVIER, FILER
REMPLACER PILES, NOMMER LES ZONES
ET LES ENREGISTRER AU CLAVIER
(CR2023-1617)
Total: 994,33
2023-09-28 56784 Transphere 100034 UNITE COMMUNAUTAIRE DE MESURES D'URGENCE MONTEREGIE INC 325,00
UCMU-230826-02 2023-08-26 32500 INTERVENANTS ET VEHICULE 3 02-712-00-649 INTERVENANTS ET VEHICULE 325,00 CHRISTIANE TRAVERSY
AMBULANCE_PARTY DE LA RENTREE AMBULANCE_PARTY DE LA
(CR2023-1643) RENTREE
Total: 325,00
2023-09-21 _  S6744 Transphere 1U0054 UNE FLEUR BOUTIQUE FLORALE 747,34
20230808 2023-08-08 74734 ARROSAGE ET ENTRETIEN DES PLANTES 02-392-00-422 ARROSAGE ET ENTRETIEN DES 74734 MAGGY HINSE
POUR JUILLET 2023 (CR2023-1302) PLANTES POUR JUILLET 2023
Total: 747,34
2023-09-28 S6785 Transphere 1V0004 VILLE DE CANDIAC 314 072,54
3FDO000467 2023-09-08 164 229,37 ACHAT DE L'EAU (CR2023-0414) JUILLET 02-412-00-683 ACHAT DE L'EAU (CR2023-0414) 164 22937  JULIE DUQUETTE
JUILLET
Total: 164 229,37
3FD000530 2023-09-13 149 843,17 ACHAT DE L'EAU (CR2023-0414) 02-412-00-683 ACHAT DE L'EAU (CR2023-0414) 149 84317 JULIE DUQUETTE
AQUT AOUT
Total: 149 843,17
2023-09-07 56646 Transphere 1vV0010 VIAU FORD (1990) INC 1332,42
BF38609 2023-08-16 133242 LUMIERE CHECK ENGINE, PROBLEME 02-310-20-542 LUMIERE CHECK ENGINE, 133242 SEBASTIEN ROSS
D'INJECTEURS. REMPLACEMENT DE PROBLEME D'INJECTEURS.
L'INJECTEUR #1 ET MI DE COTE LA POMPE REMPLACEMENT D
A L'HUILE POUR BOITE, REMONTER
INJECTEUR ET REINSTALLE POMPE.
(CR2023-1563)
Total: 1332,42
2023-09-07 _  S6647 Transphere 1v0191 ENVIRO CONNEXIONS 4880,02
7200-0001732059 2023-08-15 4 880,02 SERVICES DE LOCATION ET DE 02-320-00-514 SERVICES DE LOCATION ET DE 4880,02 ANDRE PLANTE
TRANSPORT DE CONTENEURS POUR LA TRANSPORT DE CONTENEURS
DISPOSITION DES RESIDUS DE BALAYAGE POUR LA
DE RUES (434-09-20)
Total: 4880,02
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2023-09-21 S6745 Transphere 1Wo0021 WURTH CANADA LIMITEE 798,77
25529565 2023-08-31 798,77 RONDELLES, CONNECTEURS, 02-310-20-649 RONDELLES, CONNECTEURS, 798,77 SEBASTIEN ROSS
TERMINAUX, COSSE, TUBES, COUDES, TERMINAUX, COSSE, TUBES,
MAMELONS, EMBOUTS, (CR2023-1619) COUDES, MA
Total: 798,77
2023-09-28 S6786 Transphere 1Wo0021 WURTH CANADA LIMITEE 80,46
25532056 2023-09-01 54,04 MANDRIN AVEC VIS (CR2023-1679) 02-310-20-649 MANDRIN AVEC VIS 5404 SEBASTIEN ROSS
Total: 54,04
25536250 2023-09-07 26,42 HTSHRINK RING TERM BLUE 02-310-20-649 HTSHRINK RING TERM BLUE 2642 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1702)
Total: 26,42
2023-09-28 S6787 Transphere 1W0025 WOLTERS KLUWER QUEBEC LTEE 1729,35
6700187366 2023-09-13 172935 ACTUALITE JURIDIQUE 02-770-00-674 ACTUALITE JURIDIQUE 172935 SOPHIE LAFLAMME
MUNICIPALE-BULLETIN ET FEUILLES MUNICIPALE-BULLETIN ET FEUILLES
MOBILES (CR2023-0002) MOBILES
Total: 1729,35
2023-09-21 _  S6746 Transphere 1X0005 XYLEM CANADA COMPANY 391512
3558393087 2023-08-02 391512 REPARATION DE LA POMPE, IMPULSEUR A 02-415-00-528 REPARATION DE LA POMPE, 3915,12 MATHIEU ROBIN
REMPLACER AU POSTE LASALINE IMPULSEUR A REMPLACER AU
(CR2023-1106) POSTE LASAL
Total: 391512
2023-09-25 _  S6747 Transphere 9725-16-003 JEAN BELLEFLEUR 100,00
FAA-006305 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-25 S6748 Transphere 9727-45-247 TETREAULT YVES 100,00
FAA-006437 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
Transits générés (excluant les transits annulés) 172 Total : 4 437 527,24
Dt. pmt. MIA #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture = Montant paye Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
2023-09-07 A 103316 DIVERS BEAUDRY-BERGERON ROXANE 32,00
BEAUDRY-BERGE 2023-08-24 32,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 32,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 32,00
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2023-09-07 A 103317 DIVERS BELISLE LYNE 88,00
BELISLE-2 2023-08-24 88,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 88,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 88,00
2023-09-07 A 103318 DIVERS BELLEAU MARIE-PIER 152,00
BELLEAU 2023-08-24 152,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 152,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 152,00
2023-09-07 A 103319 DIVERS BERNIER VALERIE 88,00
BERNIER-4 2023-08-24 88,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 88,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 88,00
2023-09-07 A 103320 DIVERS BOISSY CLAUDY 76,00
BOISSY 2023-08-24 76,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 76,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 76,00
20230907 A 103321 DIVERS BOIVIN CAROLINE 44,00
BOIVIN-3 2023-08-24 4400 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 44,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 44,00
2023-09-07 A 103322 DIVERS BOROZENKO OLGA 76,00
BOROZENKO 2023-08-24 76,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 76,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 76,00
2023-09-07 A 103323 DIVERS BOUCHARD VALERIE 44,00
BOUCHARD-3 2023-08-24 4400 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 4400 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 44,00
2023-09-07 A 103324 DIVERS CARON JULIE 76,00
CARON-3 2023-08-24 76,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 76,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 76,00
2023-09-07 A 103325 DIVERS CARON MARIE-EVE 32,00
CARON-4 2023-08-24 32,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 32,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 32,00
2023-09-07 A 103326 DIVERS CULBABA INNA 88,00
CULBABA 2023-08-24 88,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 88,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 88,00
2023-09-07 A 103327 DIVERS DAVID VERONIQUE 88,00
DAVID 2023-08-24 88,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 88,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 88,00
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2023-09-07 A 103328 DIVERS EMOND HELENE 44,00
EMOND-2 2023-08-24 4400 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 4400 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 44,00
2023-09-07 A 103329 DIVERS FRANCOEUR MARIE-CLAUDE 88,00
FRANCOEUR-2 2023-08-24 88,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 88,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 88,00
2023-09-07 A 103330 DIVERS GUTIERREZ JIMENEZ YULAINE 32,00
GUTIERREZ 2023-08-24 32,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 32,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 32,00
2023-09-07 A 103331 DIVERS HAMEL KARINE 44,00
HAMEL-3 2023-08-24 4400 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 4400 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 44,00
2023-09-07 A 103332 DIVERS LACASSE MELANIE 76,00
LACASSE 2023-08-24 76,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 76,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 76,00
2023-09-07 A 103333 DIVERS LANGEVIN MELISSA 76,00
LANGEVIN 2023-08-24 76,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 76,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 76,00
2023-09-07 A 103334 DIVERS LEGARE MARIE-EVE 76,00
LEGARE 2023-08-24 76,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 76,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 76,00
2023-09-07 A 103335 DIVERS LI MuZI 152,00
LI 2023-08-24 152,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 152,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 152,00
2023-09-07 A 103336 DIVERS LINHARES JOSE 41,00
LINHARES 2023-08-24 41,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 41,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 41,00
2023-09-07 A 103337 DIVERS LUNGU NADEJDA 44,00
LUNGU 2023-08-24 4400 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 4400 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 44,00
2023-09-07 A 103338 DIVERS MAURICE JULIE 76,00
MAURICE 2023-08-24 76,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 76,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 76,00
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2023-09-07 A 103339 DIVERS MBO, LUCIE PULCHERIE 44,00
PULCHERIE 2023-08-24 4400 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 4400 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 44,00
2023-09-07 A 103340 DIVERS MENARD ALEXANDRE 76,00
MENARD-3 2023-08-24 76,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 76,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Tota 76,00
2023-09-07 A 103341 DIVERS PACHECO ALMANZA IVAN 76,00
PACHECA ALMAN 2023-08-24 76,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 76,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 76,00
2023-09-07 A 103342 DIVERS PAVALENCO ARINA 44,00
PAVALENCO 2023-08-24 4400 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 44,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 44,00
2023-09-07 A 103343 DIVERS PEREIRA JULIANO AUGUSTO 32,00
PEREIRA-2 2023-08-24 32,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 32,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 32,00
2023-09-07 A 103344 DIVERS PETRASOV VALENTINA 44,00
PETRASOV 2023-08-24 4400 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 44,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 44,00
2023-09-07 A 103345 DIVERS POIRIER GENEVIEVE 44,00
POIRIER-3 2023-08-24 4400 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 4400 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 44,00
2023-09-07 A 103346 DIVERS POULIN CYNTHIA 44,00
POULIN 2023-08-24 4400 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 4400 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 44,00
2023-09-07 A 103347 DIVERS PRYKHODKO MARYNA 44,00
PRYKHODKO 2023-08-24 4400 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 4400 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 44,00
2023-09-07 A 103348 DIVERS RADULESCU ELENA MIHAELA 88,00
RADULESCU 2023-08-24 88,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 88,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 88,00
2023-09-07 A 103349 DIVERS ROA LANDRIAULT MELANIE 44,00
ROA LANDRIAULT 2023-08-24 4400 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 44,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 44,00
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2023-09-07 A 103350 DIVERS ROUSSEL BENOIT 44,00
ROUSSEL 2023-08-24 4400 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 4400 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 44,00
2023-09-07 A 103351 DIVERS TESSIER JONATHAN 88,00
TESSIER-2 2023-08-24 88,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 88,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 88,00
2023-09-07 A 103352 DIVERS TESSIER PAUL 500,00
5912 2023-09-06 500,00 REMBOURSMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSMENT D'UN DEPOT DE 500,00 PIERRE-MARC BRUNEAU
GARANTIES POUR INPECTIONS GARANTIES POUR INPECTIONS
Total: 500,00
2023-09-07 A 103353 DIVERS TREMBLAY KARINE 76,00
TREMBLAY-5 2023-08-24 76,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 76,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 76,00
2023-09-07 A 103354 DIVERS TREMBLAY STEFANIE 76,00
TREMBLAY-4 2023-08-24 76,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 76,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 76,00
2023-09-07 A 103355 DIVERS VINCENT KRISTYNA 44,00
VINCENT 2023-08-24 4400 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 4400 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 44,00
2023-09-07 A 103356 DIVERS WAGNER KARINE 32,00
WAGNER 2023-08-24 32,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 32,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 32,00
2023-09-07 A 103357 DIVERS ZUBOVA YEKATERINA 88,00
ZUBOVA-2 2023-08-24 88,00 REMBOURSEMENT 01-141-94-000 REMBOURSEMENT 88,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 88,00
2023-09-21 A 103389 DIVERS BRAEN SERGE 100,00
8306 2023-09-08 100,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPQOT DE 01-151-10-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 100,00 PIERRE-MARC BRUNEAU
GARANTIES POUR INSPECTION DE GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE PLO
Total: 100,00
2023-09-21 A 103390 DIVERS GUIMARAES PINTO JOAO VITOR 30,00
8561 2023-09-08 30,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 01-151-10-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 30,00 PIERRE-MARC BRUNEAU
GARANTIES POUR ABATTAGE D'ARBRE GARANTIES POUR ABATTAGE
D'ARBRE
Total: 30,00
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20230921 A 103391 DIVERS LAFERRIERE MANON 158,00
LAFERRIERE 2023-09-18 158,00 REMBOURSMENT POUR ANNULATION 01-141-81-000 REMBOURSMENT POUR 137,42 CHRISTIANE TRAVERSY
DANSE EN LIGNE ANNULATION DANSE EN LIGNE
55-138-10-000 REMBOURSMENT POUR 6,87
ANNULATION DANSE EN LIGNE
55-137-12-000 REMBOURSMENT POUR 13,71
ANNULATION DANSE EN LIGNE
Total: 158,00
2023-09-21 A 103392 DIVERS MARTIN ST-AMANT SHAWNY 100,00
8557 2023-09-08 100,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPQOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 100,00 PIERRE-MARC BRUNEAU
GARANTIES POUR INSPECTION DE GARANTIES POUR INSPECTION DE
PLOMBERIE PLO
Total: 100,00
2023-09-21 A 103393 DIVERS MESLI SABRI 470,25
9826-32-5480 2023-09-14 470,25 REMBOURSEMENT PAIEMENT EN EXCES - 01-112-60-000 REMBOURSEMENT PAIEMENT EN 470,25 VALERIE GOULET
9826-32-5480 EXCES - 9826-32-5480
Total: 470,25
2023-09-21 A 103394 DIVERS PICHE PASCAL 500,00
72522 2023-09-14 500,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 500,00 PIERRE-MARC BRUNEAU
GARANTIES POUR INSPECTION GARANTIES POUR INSPECTION
Total: 500,00
2023-09-28 A 103765 DIVERS BANQUE DE MONTREAL 730,88
9626-56-9519-203( 2023-09-20 730,88 REMBOURSEMENT PAIEMENT EN EXCES -  01-112-60-000 REMBOURSEMENT PAIEMENT EN 730,88 VALERIE GOULET
9626-56-9519-002-0302 EXCES - 9626-56-9519-002-0302
Total: 730,88
2023-09-28 A 103766 DIVERS CABANA ANNE-SOPHIE 80,00
CABANA 2023-09-19 80,00 REMBOURSEMENT POUR ANNULATION 01-141-97-000 REMBOURSEMENT POUR 69,68 CHRISTIANE TRAVERSY
CARDIO PLEIN-AIR ANNULATION CARDIO PLEIN-AIR
55-138-10-000 REMBOURSEMENT POUR 348
ANNULATION CARDIO PLEIN-AIR
55-137-12-000 REMBOURSEMENT POUR 6,94
ANNULATION CARDIO PLEIN-AIR
Total: 80,00
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2023-09-28 A 103767 DIVERS CAUCHON MARTIN 212,00
CAUCHON 2023-09-19 212,00 REMBOURSEMENT POUR ANNULATION 01-141-81-000 REMBOURSEMENT POUR 184,39 CHRISTIANE TRAVERSY
PEINTURE HUILE ET ACRYLIQUE ANNULATION PEINTURE HUILE ET
ACRYLIQUE
55-138-10-000 REMBOURSEMENT POUR 9,22
ANNULATION PEINTURE HUILE ET
ACRYLIQUE
55-137-12-000 REMBOURSEMENT POUR 18,39
ANNULATION PEINTURE HUILE ET
ACRYLIQUE
Total: 212,00
2023-09-28 A 103768 DIVERS DRAPEAU MARIE-CHANTAL 212,00
DRAPEAU 2023-09-19 212,00 REMBOURSEMENT POUR ANNULATION 01-141-81-000 REMBOURSEMENT POUR 184,39 CHRISTIANE TRAVERSY
PEINTURE HUILE ET ACRYLIQUE ANNULATION PEINTURE HUILE ET
ACRYLIQUE
55-138-10-000 REMBOURSEMENT POUR 9,22
ANNULATION PEINTURE HUILE ET
ACRYLIQUE
55-137-12-000 REMBOURSEMENT POUR 18,39
ANNULATION PEINTURE HUILE ET
ACRYLIQUE
Total: 212,00
2023-09-28 A 103769 DIVERS FEIZI POUR. SALMAN 537,711
9626-48-3325 2023-09-19 537,71 REMBOURSEMENT POUR PAIEMENT EN 01-112-60-000 REMBOURSEMENT POUR 537,71 VALERIE GOULET
EXES - 9626-48-3325 PAIEMENT EN EXES - 9626-48-3325
Total: 537,711
2023-09-28 A 103770 DIVERS HYPOTHEQUES CIBC 1 386,85
9726-71-6057 2023-09-20 138685 REMBOURSEMENT PAIEMENT EN EX'CES  01-112-60-000 REMBOURSEMENT PAIEMENT EN 1386,85 VALERIE GOULET
-9726-71-6057 EX'CES - 9726-71-6057
Total: 1 386,85
20230928 A 103771 DIVERS LANDRY ANNIE-PIER 190,00
LANDRY-2 2023-09-20 190,00 REMBOURSEMENT POUR ANNULATION 01-141-97-000 REMBOURSEMENT POUR 16526 CHRISTIANE TRAVERSY
KANGOO JUMP ANNULATION KANGOO JUMP
55-138-10-000 REMBOURSEMENT POUR 8,26
ANNULATION KANGOO JUMP
55-137-12-000 REMBOURSEMENT POUR 16,48
ANNULATION KANGOO JUMP
Total: 190,00
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2023-09-28 A 103772 DIVERS LEDUC MANON 80,00
LEDUC-2 2023-09-19 80,00 REMBOURSEMENT POUR ANNULATION 01-141-97-000 REMBOURSEMENT POUR 69,58 CHRISTIANE TRAVERSY
CARDIO PLEIN-AIR ANNULATION CARDIO PLEIN-AIR
55-138-10-000 REMBOURSEMENT POUR 348
ANNULATION CARDIO PLEIN-AIR
55-137-12-000 REMBOURSEMENT POUR 6,94
ANNULATION CARDIO PLEIN-AIR
Total: 80,00
2023-09-28 A 103773 DIVERS LESSARD MARTINE 57,00
LESSARD-4 2023-09-19 57,00 REMBOURSEMENT POUR CARDIO 01-141-97-000 REMBOURSEMENT POUR CARDIO 4957 CHRISTIANE TRAVERSY
PLEIN-AIR PLEIN-AIR
55-138-10-000 REMBOURSEMENT POUR CARDIO 248
PLEIN-AIR
55-137-12-000 REMBOURSEMENT POUR CARDIO 495
PLEIN-AIR
Total: 57,00
2023-09-28 A 103774 DIVERS METTEN ALEXANDRA 57,00
METTEN-2 2023-09-19 57,00 REMBOURSEMENT POUR CARDIO 01-141-97-000 REMBOURSEMENT POUR CARDIO 4957 CHRISTIANE TRAVERSY
PLEIN-AIR PLEIN-AIR
55-138-10-000 REMBOURSEMENT POUR CARDIO 248
PLEIN-AIR
55-137-12-000 REMBOURSEMENT POUR CARDIO 495
PLEIN-AIR
Total: 57,00
2023-09-28 A 103775 DIVERS PRIMEAU-BEAUCHAMP, ANNIE 78,00
PRIMEAU-BEAUCI 2023-09-19 78,00 REMBOURSEMENT POUR ANNULATION 01-141-96-000 REMBOURSEMENT POUR 78,00 CHRISTIANE TRAVERSY
HOCKEY COSOM PARENT-ENFANT ANNULATION HOCKEY COSOM
PARENT-ENFANT
Total: 78,00
2023-09-28 A 103776 DIVERS TETREAULT MARILOU 80,00
TETREAULT-2 2023-09-19 80,00 REMBOURSEMENT POUR ANNULATION 01-141-97-000 REMBOURSEMENT POUR 69,58 CHRISTIANE TRAVERSY
CARDIO PLEIN-AIR ANNULATION CARDIO PLEIN-AIR
55-138-10-000 REMBOURSEMENT POUR 348
ANNULATION CARDIO PLEIN-AIR
55-137-12-000 REMBOURSEMENT POUR 6,94
ANNULATION CARDIO PLEIN-AIR
Total: 80,00
2023-09-28 A 103777 DIVERS YANG XU 876,85
9826-67-3327 2023-09-19 876,85 REMBOURSEMENT PAIEMENT EN EXCES -  01-112-60-000 REMBOURSEMENT PAIEMENT EN 876,85 VALERIE GOULET
9826-67-3327 EXCES - 9826-67-3327
Total: 876,85
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2023-09-22 A 103403 0024-06-087. ARGINI MARIE JEANNE 100,00
FAA-006359 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103404 0024-06-448 LANGLOIS LISIANNE 100,00
FAA-006358 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103405 0024-12-534 MOREAU ANDRE 100,00
FAA-006357 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103406 0024-12-575 BISANTI ROBERT 100,00
FAA-006356 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103407 0024-26-424 EMARD REAL 100,00
FAA-006355 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103408 0024-26-826 DUBUC DANIELLE 100,00
FAA-006354 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103409 0024-36-211 BLAQUIERE GERALD 100,00
FAA-006353 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103410 0025-00-065 POTVIN MICHEL 100,00
FAA-006352 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103411 0025-03-054 WHELAN GEORGES 100,00
FAA-006351 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103412 0025-05-581. SAWYERS CLIVE 100,00
FAA-006350 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103413 0025-06-195 PRESCOD HENRICK 100,00
FAA-006349 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103414 0025-12-131 LEVASSEUR ROBERT 100,00
FAA-006348 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103415 0025-22-231 PAQUETTE PIERRE 100,00
FAA-006347 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103416 0025-33-955 BERGEVIN GERALD 100,00
FAA-006346 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103417 0026-16-746 GIROUX CLAUDE 100,00
FAA-006345 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103418 0026-27-980: SAUVE ANDRE 100,00
FAA-006344 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103419 0026-28-300 LANCTOT NORMAND 100,00
FAA-006343 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103420 0026-29-556. RIEL GUY 100,00
FAA-006342 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103421 0026-37-418 THIBODEAU ALAIN 100,00
FAA-006341 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103422 0026-56-862 HUNT FRANCES ALICE 100,00
FAA-006340 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103423 0026-59-698 SAMBAULT JEAN CLAUDE 100,00
FAA-006339 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103424 0026-67-508 TANGUAY FRANCOISE 100,00
FAA-006338 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103425 0026-68-010 BISSONNETTE ANDRE 100,00
FAA-006337 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103426 0026-69-377 BEDARD JOACHIM 100,00
FAA-006336 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103427 0027-00-104 MERCIER JEAN MARIE 100,00
FAA-006335 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103428 0027-02-014 BROWN CLAUDE 100,00
FAA-006334 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103429 0027-02-836 GAGNON ANDRE 100,00
FAA-006333 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103430 0027-20-947. BOISMENU ROBERT 100,00
FAA-006332 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103431 0027-31-882 BOURDON GUY 100,00
FAA-006331 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103432 0027-40-225 BOYER REGINALD 100,00
FAA-006330 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103433 0027-40-930 LESAGE MONIQUE 100,00
FAA-006329 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103434 0027-41-259 BEAULIEU CECILE 100,00
FAA-006328 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103435 0027-42-469 LEBLANC PIERRE 100,00
FAA-006327 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103436 0027-50-690 GARAND ROGER 100,00
FAA-006326 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103437 0027-60-491 BOULERICE BERNARD 100,00
FAA-006325 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103438 0124-68-240 PERRON MARCEL 100,00
FAA-006324 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-21 A 103395 1A0706 ACIER JEAN-GUY ROBERT INC. 40,24
48913 2023-08-24 40,24 TUBES 1 X 1 X 100.24 (CR2023-1624) 02-310-20-649 TUBES 1 X 1X100.24 40,24 SEBASTIEN ROSS
Total: 40,24
20230914 A 103373 180007 BELL CANADA 414579
20230801 2023-08-01 2587,59 FRAIS MENSUEL SERVICE TELEPHONIQUE 02-190-00-331 FRAIS MENSUEL SERVICE 258759 STEPHANE HUARD
DE LA VILLE (CR2023-0082) TELEPHONIQUE DE LA VILLE
Total: 2 587,59
20230804 2023-08-04 490,18 FRAIS MENSUEL SERVICE TELEPHONIQUE 02-190-00-331 FRAIS MENSUEL SERVICE 490,18 STEPHANE HUARD
DE LA VILLE (CR2023-0083) TELEPHONIQUE DE LA VILLE
Total: 490,18
20230805 2023-08-05 42334 FRAIS MENSUEL SERVICE TELEPHONIQUE 02-190-00-331 FRAIS MENSUEL SERVICE 42334 STEPHANE HUARD
DE LA VILLE (CR2023-0309) TELEPHONIQUE DE LA VILLE
Total: 423,34
20230805-2 2023-08-05 278,19 FRAIS MENSUEL SERVICE TELEPHONIQUE 02-190-00-331 FRAIS MENSUEL SERVICE 278,19 STEPHANE HUARD
DE LA VILLE (CR2023-0081) TELEPHONIQUE DE LA VILLE
Total: 278,19
20230824 2023-08-24 366,49 FRAIS MENSUEL SERVICE TELEPHONIQUE 02-190-00-331 FRAIS MENSUEL SERVICE 366,49 STEPHANE HUARD
DE LA VILLE (CR2023-0308%) TELEPHONIQUE DE LA VILLE
Total: 366,49
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20230914 A 103374 180007 BELL CANADA 2 660,99
20230807 2023-08-07 2660,99 FRAIS MENSUEL SERVICE TELEPHONIQUE 02-191-10-331 FRAIS MENSUEL SERVICE 39,94 STEPHANE HUARD
DE LA VILLE TELEPHONIQUE DE LA VILLE
02-190-00-331 FRAIS MENSUEL SERVICE 66,12
TELEPHONIQUE DE LA VILLE
02-190-00-331 FRAIS MENSUEL SERVICE 255493
TELEPHONIQUE DE LA VILLE
Total: 2 660,99
2023-09-28 A 103778 1C0147 COURRIER PUROLATOR LTEE 97,27
454359783 2023-09-08 97,27 FRAIS DE MESSAGERIE (CR2023-0149) 02-190-00-322 FRAIS DE MESSAGERIE 97,27 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 97,27
2023-09-07 A 103358 1C0847 CULTIVATEUR ST-CONSTANT INC 540,00
1 2023-08-25 540,00 ACHAT DE BLE D'INDE (CR2023-1594) 02-712-00-447 ACHAT DE BLE D'INDE 540,00 GABRIEL ARMAND
Total: 540,00
2023-09-07 A 103359 1C0963 NINJA FACTORY 1374,37
67042354-2 2023-08-10 1374,37 SORTIE DE GROUP_NINJA FACTORY - 02-751-00-514 SORTIE DE GROUP_NINJA 137437 CHRISTIANE TRAVERSY
VERSEMENT FINAL (CR2023-0514) FACTORY - VERSEMENT FINAL
Total: 1374,37
2023-09-07 A 103360 1C1149 CONSTRUCTION SERGE BERGERON INC. 1515,37
4520-5% 2023-08-07 151537 LIBERATION PARTIELLE DE RETENUE - 5% 55-140-19-328 LIBERATION PARTIELLE DE 1515,37 HUGO SENECHAL
RETENUE - 5%
Total: 1515,37
2023-09-07 A 103361 1D0001 D D DISTRIBUTION LUBRIFIANTS INC 69,90
149645 2023-08-15 69,90 BOYAU 3/4", FERRULE, PROTECTEURDE  02-310-20-649 BOYAU 3/4", FERRULE, 69,90 SEBASTIEN ROSS
NYLON (CR2023-1549) PROTECTEUR DE NYLON
Total: 69,90
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2023-09-07 A 103362 1D0427 LES DEVELOPPEMENTS AU TOURNANT DE LA GARE INC. 1 500,00
4073-2 2023-08-17 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 PIERRE-MARC BRUNEAU
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE - 73 RUE RODIER DE
Total: 300,00
6136-2 2023-08-17 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 PIERRE-MARC BRUNEAU
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS FAITES GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
- 744 RUE RENOIR FAI
Total: 300,00
6149-2 2023-08-17 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 PIERRE-MARC BRUNEAU
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS FAITES GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
- 771 RUE RENOIR FAI
Total: 300,00
6152-2 2023-08-17 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 PIERRE-MARC BRUNEAU
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS FAITES GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
- 753 RUE RENOIR FAI
Total: 300,00
6156-2 2023-08-17 300,00 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSEMENT D'UN DEPOT DE 300,00 PIERRE-MARC BRUNEAU
GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INSPECTIONS
PLOMBERIE - 783 RUE RENCIR DE
Total: 300,00
2023-09-07 A 103363 1F0035 FONDS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE 430,50
202301890641 2023-08-01 430,50 AVIS DE MUTATION ET COPIEDE MISEA  02-150-00-419 AVIS DE MUTATION ET COPIE DE 430,50 VALERIE GOULET
JOUR (CR2023-0765) MISE A JOUR
Total: 430,50
2023-09-28 A 103779 1F0035 FONDS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE 221,40
202302191790 2023-09-01 221,40 AVIS DE MUTATION (CR2023-0765) 02-150-00-419 AVIS DE MUTATION 22140 VALERIE GOULET
Total: 221,40
2023-09-28 A 103780 1F0121 FABRIQUE SAINT-CONSTANT 1 000,00
20230922 2023-09-22 1000,00 LOCATION DE L'EGLISE_SACRES SHOWS  02-793-00-418 LOCATION DE L'EGLISE_SACRES 1000,00 GABRIEL ARMAND
(CR2023-1581) SHOWS
Total: 1 000,00
2023-0914 A 103375 1F0292 FERME DANIEL ROBIDOUX INC 75,00
16082023 2023-09-04 75,00 BALLES DE PAILLE (CR2023-1631) 02-712-00-447 BALLES DE PAILLE 75,00 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 75,00
2023-09-07 A 103364 1F0430 FONDATION DU CEGEP DE VALLEYFIELD 7 500,00
20230906 2023-09-06 7500,00 AIDE FINANCIERE (480-09-22) 02-110-00-811 AIDE FINANCIERE 750000 SOPHIE LAFLAMME
Total: 7 500,00
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2023-09-07 A 103365 1G0651 LA GRANDE TRAPPE 940,19
20230705-2 2023-07-05 940,19 CONTE DU QUAI_VEILLEE FESTIVE - 02-793-00-418 CONTE DU QUAI_VEILLEE FESTIVE - 940,19 CHRISTIANE TRAVERSY
VERSEMENT FINAL (CR2023-1244) VERSEMENT FINAL
Total: 940,19
2023-09-07 A 103366 1H0065 LES HABITATIONS ROUSSILLON INC. 300,00
6187-2 2023-09-06 300,00 REMBOURSMENT D'UN DEPOT DE 55-139-19-000 REMBOURSMENT D'UN DEPOT DE 300,00 PIERRE-MARC BRUNEAU
GARANTIES POUR 3 INPECTIONS DE GARANTIES POUR 3 INPECTIONS
PLOMBERIE DE PL
Total: 300,00
2023-09-21 A 103396 110245 IDEXIA 38,81
5638 2023-05-31 38,81 BANQUE D'HEURES - SOUTIEN ET 02-190-00-452 BANQUE D'HEURES - SOUTIEN ET 38,81 STEPHANE HUARD
TRAVAUX SPECIAUX (CR2023-1647) TRAVAUX SPECIAUX
Total: 38,81
2023-09-21 A 103397 1K0043 KLB CANADA INC. 16 659,88
CA23081467 2023-08-31 16 659,88 PRESTATION DE SERVICE POUR LA 02-143-00-418 PRESTATION DE SERVICE POUR LA 16 659,88 GENEVIEVE GODIN
DIVISION DES APPROVISIONNEMENTS DIVISION DES
(224-05-23) APPROVISIONNEMENT
Total: 16 659,88
2023-09-28 A 103781 1K0043 KLB CANADA INC. 17 585,43
CA23081468 2023-08-31 17 58543 PRESTATION DE SERVICE POUR LA 02-143-00-418 PRESTATION DE SERVICE POUR LA 17 58543 GENEVIEVE GODIN
DIVISION DES APPROVISIONNEMENTS DIVISION DES
(224-05-23) APPROVISIONNEMENT
Total: 17 585,43
2023-09-28 A 103782 1L0217 L2G EVALUATION INC 9 025,54
56356 2023-08-29 902554 EVALUATION DE BATIMENTS 02-140-00-419 EVALUATION DE BATIMENTS 902554 SOPHIE LAFLAMME
(CR2023-1014)
Total: 9 025,54
2023-09-07 A 103367 1L0223 LA CAPITALE ASSURANCE ET SERVICES FINANCIERS 77 014,80
SEPTEMBRE 2023 2023-09-01 77 014,80 ASSURANCE COLLECTIVE DES EMPLOYES 55-136-30-000 ASSURANCE COLLECTIVE DES 76532,81 LOUIS-PHILIPPE VEZINA
DE LA VILLE. POUR LE MOIS DE EMPLOYES DE LA VILLE. POUR LE
SEPTEMBRE 2023 MOIS
GROUPE 004472-0001
55-136-30-000 AJUSTEMENT 481,99
Total: 77 014,80
2023-0914 A 103376 1L0240 LAUDIOM 2 508,75
24678 2023-06-26 2508,75 ECRANS MOBILES ET VIDEO_FETE 02-792-00-514 ECRANS MOBILES ET VIDEO_FETE 2508,75 CHRISTIANE TRAVERSY
NATIONALE (CR2023-0602) NATIONALE
Total: 2 508,75
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20230914 A 103377 1L0264 LYNE LABELLE TRAITEUR 1450,12
1829 2023-09-11 145012 BOITES A LUNCH_TOUR DU MAIRE 02-791-00-447 BOITES A LUNCH_TOUR DU MAIRE 1450,12 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1664)
Total: 1 450,12
2023-09-22 A 103402 1L0264 LYNE LABELLE TRAITEUR 3 564,80
1831 2023-09-14 356480 BUFFET 6 A 8 DES COMMERCANTS 02-135-00-425 BUFFET 6 A 8 DES COMMERCANTS 316,25 STEPHANE HUARD
(CR2023-1685)
02-135-00-425 BUFFET 6 A 8 DES COMMERCANTS 324855
Total: 3 564,80
20230914 A 103378 1M0026 MINISTRE DES FINANCES 9170,00
AOUT 2023 2023-08-31 9170,00 REMISE DE LA CONTRIBUTION - AOUT 55-133-92-000 REMISE DE LA CONTRIBUTION - 9170,00 DANIELLE DUCHARME
2023 AOUT 2023
Total:  9170,00
2023-09-07 A 103368 1M0036 MARTECH SIGNALISATION INC 1162,40
199683 2023-08-11 196,61 P-130-160 X 60 X .064 (CR2023-1508) 02-350-00-649 P-130-1 60 X 60 X .064 196,61 ANDRE PLANTE
Total: 196,61
199750 2023-08-16 965,79 MANCHONS EN "U" 4' TYPE 3 02-350-00-649 MANCHONS EN "U" 4' TYPE 3 965,79 ANDRE PLANTE
(CR2023-1536)
Total: 965,79
20230914 A 103379 1M0036 MARTECH SIGNALISATION INC 934,18
199851 2023-08-23 934,18 TPV-16082023 . 02-350-00-649 TPV-16082023 . 934,18 ANDRE PLANTE
TRV-10 03-747 PAS DE PESEE INCLUANT TRV-10 03-747 PAS DE PESEE
LE TRANSPORT (CR2023-1570) INCLUANT LE TRANSP
Total: 934,18
20230914 A 103380 1M0242 EQUIPEMENT MCCANN LIMITEE 4012,63
66557700 2023-08-18 4012,63 POMPE DE MARQUE STANLEY TP0300301 02-310-20-542 POMPE DE MARQUE STANLEY 401263 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1516) TP0300301
Total: 4012,63
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20230914 A 103381 1M0469 METRO ST-CONSTANT - ALIMENTATION ERIC PEDNEAULT INC. 826,64
20230601-2 2023-06-01 174,10 EVENEMENT DU 1 JUIN 2023 (CR2023-1634) 02-710-00-611 EVENEMENT DU 1 JUIN 2023 159,72 CHRISTIANE TRAVERSY
02-710-00-611 EVENEMENT DU 1 JUIN 2023 14,38
Total: 174,10
20230601-3 2023-06-01 4741 EVENEMENT DU 1 JUIN 2023 (CR2023-1634) 02-710-00-611 EVENEMENT DU 1 JUIN 2023 489 CHRISTIANE TRAVERSY
02-710-00-611 EVENEMENT DU 1 JUIN 2023 4252
Total: 47.41
20230615 2023-06-15 146,66 EVENEMENT DU 15 JUIN 2023 02-751-00-648 EVENEMENT DU 15 JUIN 2023 146,66 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1632)
Total: 146,66
20230714 2023-07-14 139,27 EVENEMENT DU 14 JUILLET 2023 02-712-00-649 EVENEMENT DU 14 JUILLET 2023 93,18 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1063)
02-712-00-649 EVENEMENT DU 14 JUILLET 2023 46,09
Total: 139,27
20230715 2023-07-15 12,98 EVENEMENT DU 15 JUILLET 2023 02-712-00-649 EVENEMENT DU 15 JUILLET 2023 1298 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1633)
Total: 12,98
20230721-2 2023-07-21 60,01 EVENEMENT DU 21 JUILLET 2023 02-712-00-649 EVENEMENT DU 21 JUILLET 2023 0,17 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1063)
02-712-00-649 EVENEMENT DU 21 JUILLET 2023 59,84
Total: 60,01
20230727 2023-07-27 92,06 EVENEMENT DU 27 JUILLET 2023 02-712-00-649 EVENEMENT DU 27 JUILLET 2023 83,27 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1063)
02-712-00-649 EVENEMENT DU 27 JUILLET 2023 8,79
Total: 92,06
20230804 2023-08-04 98,23 EVENEMENT DU 4 AOUT 2023 02-712-00-649 EVENEMENT DU 4 AQUT 2023 2643 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1633)
02-712-00-649 EVENEMENT DU 4 AQUT 2023 71,80
Total: 98,23
20230811 2023-08-11 5592 EVENEMENT DU 11 AQUT 2023 02-712-00-649 EVENEMENT DU 11 AOUT 2023 0,17 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1633)
02-712-00-649 EVENEMENT DU 11 AOUT 2023 5575
Total: 55,92
20230921 A 103398 1M0469 METRO ST-CONSTANT - ALIMENTATION ERIC PEDNEAULT INC. 203,92
20230824 2023-08-24 3455 ACHAT LOISIRS (CR2023-1635) 02-711-00-649 ACHAT_LOISIRS 34,55 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 34,55
20230826 2023-08-26 142,94 ACHATS SPA (CR2023-1633) 02-712-00-447 ACHATS_SPA 142,94 CHRISTIANE TRAVERSY
Total: 142,94
20230826-2 2023-08-26 26,43 ACHATS SPA (CR2023-1633) 02-712-00-447 ACHATS_SPA 26,34 CHRISTIANE TRAVERSY
02-712-00-447 ACHATS_SPA 0,09
Total: 26,43
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20230928 A 103783 1M0469 METRO ST-CONSTANT - ALIMENTATION ERIC PEDNEAULT INC. 226,16
20230816 2023-08-16 30,06 EVENEMENT DU 16 AQUT 2023 02-712-00-649 EVENEMENT DU 16 AOUT 2023 13,78 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1703)
02-712-00-649 EVENEMENT DU 16 AOUT 2023 16,28
Total: 30,06
20230825 2023-08-25 4583 EVENEMENT DU 25 AOUT 2023 02-712-00-649 EVENEMENT DU 25 AOUT 2023 13,78 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1703)
02-712-00-649 EVENEMENT DU 25 AOUT 2023 32,05
Total: 45,83
20230828 2023-08-28 45737 EVENEMENT DU 28 AOUT 2023 02-712-00-649 EVENEMENT DU 28 AOUT 2023 4537 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1703)
Total: 45,37
2023-09-02 2023-09-02 59,57 EVENEMENT DU 2 SEPTEBRE 2023 02-712-00-649 EVENEMENT DU 2 SEPTEBRE 2023 5957 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1703)
Total: 59,57
2023-09-09 2023-09-09 4533 EVENEMENT DU 9 SEPTEMBRE 2023 02-712-00-649 EVENEMENT DU 9 SEPTEMBRE 2023 4533 CHRISTIANE TRAVERSY
(CR2023-1703)
Total: 45,33
2023-09-14 A 103382 1P0103 PEPINIERES YVON AUCLAIR ET FILS 13 045,07
5034 2023-08-09 1304507 THUYA NIGRA 200 CM EN POT 23-652-10-391 THUYA NIGRA 200 CM EN POT 57488 GIULIO SCANDELLA
(CR2023-1284)
23-652-10-391 THUYA NIGRA 200 CM EN POT 12 470,19
Total: 13 045,07
2023-09-07 A 103369 1P0445 PINKERTON LABORATOIRES 985,11
56554 2023-08-16 98511 FOURNITURE ET LIVRAISON DE PRODUITS 02-310-10-538 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 98511 SEBASTIEN ROSS
SANITAIRES (246-05-23) PRODUITS SANITAIRES
Total: 985,11
20230921 A 103399 1P0445 PINKERTON LABORATOIRES 848,25
56639 2023-08-30 84825 FOURNITURE ET LIVRAISON DE PRODUITS 02-310-10-538 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 84825 SEBASTIEN ROSS
SANITAIRES (246-05-23) PRODUITS SANITAIRES
Total: 848,25
20230928 A 103784 1P0445 PINKERTON LABORATOIRES 473,61
56664 2023-09-05 47361 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 02-310-10-538 FOURNITURE ET LIVRAISON DE 47361 SEBASTIEN ROSS
PRODUITS SANITAIRES (246-05-23) PRODUITS SANITAIRES
Total: 473,61
2023-09-07 A 103370 1P0712 PISCINES CARAVELLES 36,78
35473 2023-05-04 36,78 ECOMINEREST 1.2 KG POUR CASCI 02-741-10-536 ECOMINEREST 1.2 KG POUR CASCI 36,78 GIULIO SCANDELLA
(CR2023-0852)
Total: 36,78
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2023-09-28 A 103785 1P0729 PRECISIONS PROVENGAL INC. 239,71
7858 2023-09-07 239,71 COUVERCLE HUB DE ROUE, FRAIS DE 02-310-20-649 COUVERCLE HUB DE ROUE, FRAIS 239,71 SEBASTIEN ROSS
TRANSPORT PAR DICOM (CR2023-1669) DE TRANSPORT PAR DICOM
Total: 239,71
20230914 A 103383 1R0143 ROGERS COMMUNICATIONS S.E.N.C. 699,89
2689286280 2023-08-24 699,89 WI-FI STATIONS DE POMPAGE 02-190-00-342 WI-FI STATIONS DE POMPAGE 699,89 STEPHANE HUARD
(CR2023-1436)
Total: 699,89
2023-0914 A 103384 1T0019 TRANSPORTS CINQUINO (2000) INC 200,92
122274 2023-08-21 200,92 TOURBE POUR REPARATION SUITEAUN  02-320-00-649 TOURBE POUR REPARATION SUITE 200,92 MATHIEU ROBIN
BRIS D'EAU (CR2023-1541) AUN BRIS D'EAU
Total: 200,92
20230914 A 103385 1T0119 TELUS MOBILITE 1115,09
36423452044 2023-08-16 1115,09 FRAIS MENSUELS - COMMUNICATIONS 02-190-00-342 FRAIS MENSUELS - 1115,09 STEPHANE HUARD
SANS FIL (CR2023-0311) COMMUNICATIONS SANS FIL
Total: 1115,09
2023-09-28 A 103786 1T0119 TELUS MOBILITE 827,84
36423452045 2023-09-16 827,84 FRAIS MENSUELS - COMMUNICATIONS 02-190-00-342 FRAIS MENSUELS - 827,84 STEPHANE HUARD
SANS FIL - COMPTE 36423452 COMMUNICATIONS SANS FIL -
(CR2023-0311) COMPTE 36423452
Total: 827,84
2023-09-21 A 103400 1T0239 LES TELECOMMUNICATIONS FLEXCOM INC. 1111,54
18943 2023-08-23 19546 CABLAGE & EQUIPEMENT RESEAU 02-190-00-452 CABLAGE & EQUIPEMENT RESEAU 19546 STEPHANE HUARD
(1-PAVILLON DE LA BIODIVERSITE, (1-PAVILLON DE LA BIODIVERSITE,
2-BIBLIOTHEQUE 3-COMPLEXE
AQUATIQUE) (CR2023-1649)
Total: 195,46
18953 2023-08-28 916,08 CABLAGE & EQUIPEMENT RESEAU 02-190-00-452 CABLAGE & EQUIPEMENT RESEAU 916,08 STEPHANE HUARD
(1-PAVILLON DE LA BIODIVERSITE, (1-PAVILLON DE LA BIODIVERSITE,
2-BIBLIOTHEQUE 3-COMPLEXE
AQUATIQUE) (CR2023-1649)
Total: 916,08
2023-0914 A 103386 1U0052 UNIMANIX 1274,58
149289 2023-08-18 127458 FOURNITURES POUR TRAVAUX PUBLIC 02-310-20-542 FOURNITURES POUR TRAVAUX 127458 SEBASTIEN ROSS
(CR2023-1546) PUBLIC
Total:  1274,58
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20230907 A 103371 1V0009 VILLE DE SAINTE CATHERINE 318,48
2023-000035 2023-08-14 318,48 FORMATION DU 22 FEVRIER 2023 - 02-391-00-454 FORMATION DU 22 FEVRIER 2023 - 318,48 SEBASTIEN LAGACE
CAMPAGNE DE MESURES DE DEBIT CAMPAGNE DE MESURES DE DEBIT
(CR2023-0160)
Total: 318,48
2023-09-07 A 103372 1V0090 VIDEOTRON LTEE 655,01
20230811 2023-08-11 655,01 FRAIS MENSUEL - INTERNET AU PARC 02-190-00-331 FRAIS MENSUEL - INTERNET AU 655,01 STEPHANE HUARD
LEBLANCE - 15 RUE DU PARC PARC LEBLANCE - 15 RUE DU PARC
(CR2023-0314)
Total: 655,01
2023-0914 A 103387 1V0090 VIDEOTRON LTEE 862,48
20230804 2023-08-04 62229 FRAIS MENSUELS - TELEDISTRIBUTION ET  02-190-00-331 FRAIS MENSUELS - i 622,29 STEPHANE HUARD
INTERNET A L'HOTEL DE VILLE TELEDISTRIBUTION ET INTERNET A
(CR2023-0313) L'HOTEL DE V
Total: 622,29
20230811-2 2023-08-11 91,93 FRAIS MENSUELS - INTERNET AU 66, RUE  02-190-00-331 FRAIS MENSUELS - INTERNET AU 91,93 STEPHANE HUARD
MACON (CR2023-0084) 66, RUE MACON
Total: 91,93
20230825 2023-08-25 148,26 FRAIS MENSUEL - INTERNET HYBRIDE AU 02-190-00-331 FRAIS MENSUEL - INTERNET 148,26 STEPHANE HUARD
130 BEAUMONT (CR2023-0029) HYBRIDE AU 130 BEAUMONT
Total: 148,26
2023-09-28 A 103787 1V0090 VIDEOTRON LTEE 937,99
20230901 2023-09-01 622,29 FRAIS MENSUELS - TELEDISTRIBUTION ET  02-190-00-331 FRAIS MENSUELS - . 622,29 STEPHANE HUARD
INTERNET A L'HOTEL DE VILLE TELEDISTRIBUTION ET INTERNET A
(CR2023-0313) L'HOTEL DE V
Total: 622,29
20230908 2023-09-08 91,93 FRAIS MENSUELS - INTERNET AU 66, RUE  02-190-00-331 FRAIS MENSUELS - INTERNET AU 91,93 STEPHANE HUARD
MACON (CR2023-0084) 66, RUE MACON
Total: 91,93
20230908-2 2023-09-08 22377 FRAIS MENSUEL - INTERNET AU PARC 02-190-00-331 FRAIS MENSUEL - INTERNET AU 22377 STEPHANE HUARD
LEBLANCE - 15 RUE DU PARC PARC LEBLANCE - 15 RUE DU PARC
(CR2023-0314)
Total: 223,77
20230921 A 103401 1V0245 VISION STORES DESIGN INC. 3909,15
107179 2023-08-31 3909,15 ACHAT DE TOILES SOLAIRES_PAVILLON 23-T47-10-401 ACHAT DE TOILES 3909,15 CHRISTIANE TRAVERSY
JEUNESSE (CR2023-0335) SOLAIRES_PAVILLON JEUNESSE
Total: 3909,15
20230914 A 103388 1V0247 VINTAGE MUSIC INC. 2299,50
20230620 2023-06-20 229950 SACRE SHOW_ 29 SEPT 2023_MARTINE 02-793-00-418 SACRE SHOW__29 SEPT 229950 CHRISTIANE TRAVERSY
ST-CLAIR (CR2023-1539) 2023_MARTINE ST-CLAIR
Total: 2299,50
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2023-09-28 A 103788 1W0020 WILLY HAECK ET FILS INC 885,31
11869 2023-09-06 88531 CHRYSANTHEMES D'AUTOMNE 02-392-00-649 CHRYSANTHEMES D'AUTOMNE 5749 GIULIO SCANDELLA
VARIETE: MIX AUTOMNE (CR2023-1243) VARIETE: MIX AUTOMNE
02-392-00-649 CHR‘(SANTHEMES D'AUTOMNE 827,82
VARIETE: MIX AUTOMNE
Total: 885,31
20230922 A 103439 9422-82-629 LEFEBVRE GABRIEL 100,00
FAA-006323 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103440 9422-93-137 LEFEBVRE RENE 100,00
FAA-006322 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103441 9524-87-338 POUPART JEAN-LEON 100,00
FAA-006321 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103442 9524-87-903 POUPART ELISE 100,00
FAA-006320 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103443 9622-94-060 FYFE FRANGOISE 100,00
FAA-006319 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103444 9623-34-496 BOURDEAU JEAN-GUY 100,00
FAA-006318 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103445 9625-75-237 BOURDEAU GILLES 100,00
FAA-006317 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103446 9626-26-718 BOURQUE NORMAND 100,00
FAA-006316 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103447 9626569519: FERNANDE ROCHON LEVESQUE 100,00
FAA-006315 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103448 96267715391 GORIS LUCIENNE 100,00
FAA-006314 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103449 9626771539' JOHANNE MALLETTE 100,00
FAA-006313 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103450 9626-771539 BOUCHARD GUY 100,00
FAA-006312 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103451 9626771539! LISE DANDURAND 100,00
FAA-006311 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103452 9626-83-074 BILODEAU REJEAN 100,00
FAA-006310 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103453 9627905756' SAMSON NICOLE 100,00
FAA-006309 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103454 9627905756! LANDRY GERARD 100,00
FAA-006308 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103455 9718-38-844 LAFRENIERE FRANCINE 100,00
FAA-006372 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103456 9718-49-034 MAROTTE NORMAND 100,00
FAA-006373 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103457 9718-51-548 POIRIER RAYMOND 100,00
FAA-006374 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103458 9718-54-732 DUCHARME MICHEL 100,00
FAA-006375 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103459 9719-26-114 LEGAULT JEANNE D'ARC 100,00
FAA-006376 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103460 9719-35-753 ANDRE GARAND 100,00
FAA-006377 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103461 9720-00-465 FYFE LUCIE 100,00
FAA-006378 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103462 9720-01-709 FYFE CHARLES 100,00
FAA-006379 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103463 9720-01-831 FYFE BERNARD 100,00
FAA-006380 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103464 9720-04-522 FYFE JEAN PAUL 100,00
FAA-006381 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103465 9720-15-342 LEFORT THERESE 100,00
FAA-006382 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103466 9720-17-648 FONTAINE LYSE 100,00
FAA-006383 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103467 9720-23-223 FYFE RENE 100,00
FAA-006384 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103468 9720-26-810 FYFE ALCIDE 100,00
FAA-006385 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103469 9720-39-298 POUDRIER MARGUERITE 100,00
FAA-006386 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103470 9720-49-492 PICARD ANDRE 100,00
FAA-006387 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103471 9721-72-819 MARTIN JEAN 100,00
FAA-006388 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103472 9721-76-791. LAFRANCE DIANE 100,00
FAA-006389 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103473 9721-82-157' FAILLE JOANNE 100,00
FAA-006390 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103474 9721-86-770: LACHANCE RAYMOND 100,00
FAA-006391 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103475 9722-72-916 GAUTHIER RAYMOND 100,00
FAA-006392 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103476 9722-94-517 BISSON JEAN-PIERRE 100,00
FAA-006393 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103477 9723-91-595 LETOURNEAU RAYMOND 100,00
FAA-006394 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103478 9725-08-569 BOURDEAU BERNARD 100,00
FAA-006307 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103479 9725-09-906 MENARD CELINE 100,00
FAA-006306 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103480 9725-17-607' PELCHAT RAYMOND 100,00
FAA-006304 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103481 9725377428! CHRETIEN JACQUES 100,00
FAA-006360 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103482 9725-38-607. FORTIER LOUISE 100,00
FAA-006303 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103483 9725469475 PARADIS CLAUDE 100,00
FAA-006302 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103484 9725469475; SVELTANA MOTOVILOVA 100,00
FAA-006301 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103485 9725469475 CARON FRANCINE 100,00
FAA-006300 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103486 9725469475 BRODEUR MARCEL 100,00
FAA-006299 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103487 9725469475 HALPIN GHISLAINE 100,00
FAA-006298 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103488 9725469475 GRDUSZAK DENISE 100,00
FAA-006297 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103489 9725469475 LEDOUX DIANE 100,00
FAA-006296 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103490 9725469475 FILION PIERRETTE 100,00
FAA-006295 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103491 9725469475 CHENEY LISE 100,00
FAA-006294 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103492 9725469475 CHAMPAGNE CLAUDETTE 100,00
FAA-006293 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103493 9725-57-559 PIGEON JEAN-CLAUDE 100,00
FAA-006292 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103494 9725-57-968 LEFEBVRE REJEAN 100,00
FAA-006291 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103495 9725851937. LANGELIER JACQUELINE 100,00
FAA-006290 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103496 9725853066: BELANGER MARIELLE 100,00
FAA-006289 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103497 9725-85-668 FOURNIER FRANCINE 100,00
FAA-006288 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103498 9725859901' THERRIEN NOELLA 100,00
FAA-006287 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103499 9725-86-608 EMOND LISE 100,00
FAA-006286 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103500 9725-87-457 TOUPIN ANDRE 100,00
FAA-006285 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103501 9725-95-824 DEMERS RICHARD 100,00
FAA-006284 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103502 9725958243; LABELLE SOLANGE 100,00
FAA-006283 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103503 9725-95-824 DUBREUIL FRANCINE 100,00
FAA-006282 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103504 9725-96-216 LAGIMONIERE PIERRE 100,00
FAA-006281 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103505 9725-97-927 TADEUSZ KUNICKI 100,00
FAA-006280 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103506 9726-18-215 DANIELLE LEONARD 100,00
FAA-006279 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103507 9726-28-356 PEARSON GAETANE 100,00
FAA-006278 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103508 9726-29-055 VIAU RENE 100,00
FAA-006277 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103509 9726-29-962 BOUCHARD BERNARD 100,00
FAA-006276 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103510 9726-37-236 FILION CARMEN 100,00
FAA-006275 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103511 9726-38-855 ANTONACCI LOUISE 100,00
FAA-006274 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103512 9726-38-999. MARLEAU MICHEL 100,00
FAA-006273 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103513 9726-39-251 HARTON MARC-ANDRE 100,00
FAA-006272 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103514 9726-39-643 LEDUC ALAIN 100,00
FAA-006271 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103515 9726-57-107' BALLER LUCIE 100,00
FAA-006270 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103516 9726-59-783 BENOIT LOUISE 100,00
FAA-006269 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103517 9726-65-929 CADIEUX JEAN 100,00
FAA-006268 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103518 9726-66-999 MILHOMME LISE 100,00
FAA-006267 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103519 9726-67-244 SOUCY MADELEINE 100,00
FAA-006266 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103520 9726-68-332 SERRURIER GILLES 100,00
FAA-006265 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103521 9726-68-850 BECHARD CLAUDE 100,00
FAA-006264 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103522 9726-68-974 ALBERT MORIN 100,00
FAA-006263 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103523 9726-69-739 LADOUCEUR PAULINE 100,00
FAA-006262 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103524 9726-69-908 DOYON GILBERT 100,00
FAA-006261 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103525 9726-73-042 LAROCHE DENIS 100,00
FAA-006260 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103526 9726-77-044 MCKENZIE MARIE-CAMILLE 100,00
FAA-006259 2023-09-19 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS. PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103527 9726-77-051 JEROME JACQUES 100,00
FAA-006361 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103528 9726-79-292 REJEAN REID 100,00
FAA-006362 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103529 9726-79-820 GIRARD ANDRE 100,00
FAA-006363 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103530 9726-87-320 IACOVELLA JOE 100,00
FAA-006364 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103531 9726-88-650. VILLEMAIRE CLAUDE 100,00
FAA-006365 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103532 9726-88-774 LELIEVRE PIERRE 100,00
FAA-006366 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103533 9726-88-867 HELENE HEBERT 100,00
FAA-006367 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103534 9726-97-141: ST-LOUIS JEAN-PIERRE 100,00
FAA-006368 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103535 9726-97-657 BARBIAUX MARGUERITE 100,00
FAA-006369 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103536 9726-97-910. LAVOIE YVON 100,00
FAA-006370 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103537 9726-99-662 ARSENAULT MARIO 100,00
FAA-006371 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103538 9727-03-505 RICHARD ADRIENNE 100,00
FAA-006395 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103539 9727-03-567. CAMPBELL LUCILLE 100,00
FAA-006396 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103540 9727-03-639 DESMARAIS MARCEL 100,00
FAA-006397 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103541 9727-03-978 GERVAIS MARC-ANDRE 100,00
FAA-006398 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103542 9727-04-278 BROCHU JACQUES 100,00
FAA-006399 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103543 9727-13-212 LACROIX YVON 100,00
FAA-006400 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103544 9727-14-338 SIMOES DIAMANTINO 100,00
FAA-006401 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103545 9727-14-694 LATOUR RICHARD 100,00
FAA-006402 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103546 9727-15-041: MUSTAPHA MAKNANI 100,00
FAA-006403 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103547 9727-15-637 DOKUPIL ANDRE 100,00
FAA-006404 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103548 9727-15-993 ROUTHIER MICHELINE 100,00
FAA-006405 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103549 9727-16-545 BEAUCHAMP MICHEL 100,00
FAA-006406 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103550 9727-16-863 ARCHAMBAULT HELEN 100,00
FAA-006407 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103551 9727-18-453 MARQUIS MARIELLE 100,00
FAA-006408 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103552 9727-18-657 MONIERE ANDREE 100,00
FAA-006409 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103553 9727-19-843 LANCTOT MONIQUE 100,00
FAA-006410 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103554 9727-23-253 LAFORME ROGER 100,00
FAA-006411 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103555 9727-24-077 DUPUIS PIERRE 100,00
FAA-006412 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103556 9727-25-933 ROBILLARD GUY 100,00
FAA-006413 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103557 9727-26-724 RICHARD LEBLANC 100,00
FAA-006414 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103558 9727-27-610 FILIATRAULT MICHEL 100,00
FAA-006415 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103559 9727-28-769 GASTON RICHARD 100,00
FAA-006416 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103560 9727-31-081 BOURDEAU ROBERT 100,00
FAA-006417 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103561 9727-31-146 PERREAULT DENIS 100,00
FAA-006418 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103562 9727-32-135 GAGNON JEAN CHARLES 100,00
FAA-006419 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103563 9727-32-350 LAURENT FRANCOISE 100,00
FAA-006420 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103564 9727-33-235 IBRAHIM NABIL 100,00
FAA-006421 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103565 9727-34-007. RENAUD PAULINE 100,00
FAA-006422 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103566 9727-34-204 MUSORRAFITI ANTONIA 100,00
FAA-006423 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103567 9727-35-185 LEVESQUE CLAUDETTE 100,00
FAA-006424 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103568 9727-35-344 BOSQUET JOSIANE 100,00
FAA-006425 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103569 9727-35-504 DIONNE HUGUETTE 100,00
FAA-006426 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103570 9727-37-229 LEGER CLAUDETTE 100,00
FAA-006427 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103571 9727-37-294 ROBIDOUX RONALD 100,00
FAA-006428 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103572 9727-37-613 DULUDE MICHEL 100,00
FAA-006429 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103573 9727-37-773 ROBERT LUCIE 100,00
FAA-006430 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103574 9727-38-302 SINGH DIARAM 100,00
FAA-006431 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103575 9727-39-454 MONTPETIT GILLES 100,00
FAA-006432 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103576 9727-43-860 CERRA GIUSEPPE 100,00
FAA-006433 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103577 9727-44-410 ROUSSEAU CLAUDETTE 100,00
FAA-006434 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103578 9727-45-030 DUMAS CLAIRE 100,00
FAA-006435 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103579 9727-45-195 CHEVRIER JOHANE 100,00
FAA-006436 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103580 9727-46-762 PROULX MONIQUE 100,00
FAA-006438 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103581 9727-47-421. CHARLAND PIERRE 100,00
FAA-006439 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103582 9727-47-436 FRANCINE BENOIT 100,00
FAA-006440 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103583 9727-47-998 JACQUES LAMBERT 100,00
FAA-006441 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103584 9727-48-973 CHENEVERT YVON 100,00
FAA-006442 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103585 9727-49-462 BEAULIEU MARCEL 100,00
FAA-006443 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103586 9727-49-565 MARINEAU ANDRE 100,00
FAA-006444 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103587 9727-49-954 MOREAU JOEL 100,00
FAA-006445 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103588 9727-50-683 BERTHOLD ANDRE 100,00
FAA-006446 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103589 9727-55-005 BERTRAND DENISE 100,00
FAA-006447 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103590 9727-55-682 LAROUCHE REJEANNE 100,00
FAA-006448 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103591 9727-55-787 BEDARD MAURICE 100,00
FAA-006449 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103592 9727-55-842 ARCHAMBAULT ALINE 100,00
FAA-006450 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103593 9727-57-167. STEPHAN AKSYNCZAK 100,00
FAA-006451 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103594 9727-58-136 DUBE ROMEO 100,00
FAA-006452 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103595 9727-58-475 YANG QUAN WANG 100,00
FAA-006453 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103596 9727-58-536 LORRAINE PONCELET 100,00
FAA-006454 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103597 9727-59-804 COTE THERESE 100,00
FAA-006455 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103598 9727-59-856 LAFONTAINE SIMONE 100,00
FAA-006456 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103599 9727-60-031 BRUNELLE ROLLANDE 100,00
FAA-006457 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103600 9727-60-976 DAVID DENISE 100,00
FAA-006458 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103601 9727-61-607 LAMBERT HELENE 100,00
FAA-006459 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103602 9727-63-028 GALLUP BRIAN 100,00
FAA-006460 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103603 9727-63-287 CORDEAU REJEANNE 100,00
FAA-006553 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103604 9727-63-954 BLACKHURST CAROL 100,00
FAA-006462 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103605 9727-64-492 EDMUNDS LINDA 100,00
FAA-006555 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103606 9727-64-616 EDMUNDS PIERRE 100,00
FAA-006556 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103607 9727-65-921 BELLAVANCE DIANE 100,00
FAA-006465 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103608 9727-66-914 APRIL JEAN-LUC 100,00
FAA-006558 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103609 9727-67-948 VAILLANCOURT LISE 100,00
FAA-006559 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103610 9727-68-401 MGHARI AZZEDDINE 100,00
FAA-006468 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103611 9727-68-975 GIRARD DENIS 100,00
FAA-006469 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103612 9727-68-998 AREL PRISCILLE 100,00
FAA-006562 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103613 9727-71-315 BRAZEAU CLAUDE 100,00
FAA-006563 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103614 9727-74-085 SIMOES ARMINDO 100,00
FAA-006564 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103615 9727-74-638 DIAMOND DANIEL 100,00
FAA-006565 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103616 9727-77-090 GUAY DIANE 100,00
FAA-006475 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103617 9727-80-740: DOUCET DENISE 100,00
FAA-006476 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103618 9727-81-425 VEILLETTE MARCEL 100,00
FAA-006569 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103619 9727-83-140 FORTIN BERTRAND 100,00
FAA-006570 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103620 9727-92-869 RICHARD ANDRE 100,00
FAA-006479 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103621 9727-93-700 RICHARD THERESE 100,00
FAA-006572 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103622 9727-94-195 DUCAS CAROLE 100,00
FAA-006573 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103623 9727-94-536 HOULE MICHEL 100,00
FAA-006482 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103624 9727-94-943 BLACKHURST ROSEMARY 100,00
FAA-006575 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103625 9727-96-360 MAROTTE JACQUES 100,00
FAA-006484 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103626 9728-21-533 SUZANNE VIGNEAULT 100,00
FAA-006485 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103627 9728-21-636 PRUD'HOMME CLAUDETTE 100,00
FAA-006486 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103628 9728-60-011: COALLIER LUCIEN 100,00
FAA-006579 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103629 9728-70-948 BOUCHER JEAN-GUY 100,00
FAA-006580 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103630 9728-71-470 FORTIN GILLES 100,00
FAA-006581 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103631 9728-71-521: GUERNON MONA 100,00
FAA-006582 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103632 9822-08-243 MILLETTTE RAYMOND 100,00
FAA-006491 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103633 9823-02-204 LETOURNEAU FRANGOIS 100,00
FAA-006584 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103634 9824-28-568 DEMERS CHRISTIANE 100,00
FAA-006585 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103635 9824-30-432 LINDA PERRON 100,00
FAA-006586 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103636 9824-40-916 SABOURIN MICHEL 100,00
FAA-006495 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103637 9824-47-445 DELORME MICHEL 100,00
FAA-006496 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103638 9824-47-635 VERDON ROGER 100,00
FAA-006497 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103639 9824-48-619 LATOUR PIERRE 100,00
FAA-006498 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103640 9824-48-717 CARON MARCEL 100,00
FAA-006591 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103641 9824-48-816 CARON REJEANNE 100,00
FAA-006500 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103642 9824-49-096 LAVIGNE DORIS 100,00
FAA-006501 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103643 9824-57-192 CHAMBERLAND RENE 100,00
FAA-006594 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103644 9824-57-372 THIBERT NICOLE 100,00
FAA-006595 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103645 9824-57-526 ROY NORMAND 100,00
FAA-006596 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103646 9824-57-561 WATTIER GHISLAINE 100,00
FAA-006505 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103647 9824-58-228 ROCHON CLAUDE 100,00
FAA-006598 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103648 9824-58-415 FRANK MATTIOLE 100,00
FAA-006507 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103649 9824-58-725 COTE EMMANUEL 100,00
FAA-006600 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103650 9824-58-852 RAYMOND LAPLANTE 100,00
FAA-006601 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103651 9824-58-910 ALVES MARIA 100,00
FAA-006602 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103652 9824-59-120 LABELLE JOHANNE 100,00
FAA-006511 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103653 9824-59-165 BISSONNETTE PIERRE 100,00
FAA-006604 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103654 9824-66-925 GAGNON LOUISE 100,00
FAA-006513 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103655 9824-67-096 CODERRE DIANE 100,00
FAA-006606 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103656 9824-67-518 ROBERT DEROME 100,00
FAA-006515 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103657 9824-68-334 PELLETIER LOUISE 100,00
FAA-006516 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103658 9824-76-995 D'APRANO OLIVIO 100,00
FAA-006517 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103659 9824-77-021 PROVOST YVAN 100,00
FAA-006610 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103660 9824-77-495 CHANDONNET MICHEL 100,00
FAA-006611 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103661 9824-77-676 DUBOIS MICHEL 100,00
FAA-006612 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103662 9824-77-713 RAINVILLE YOLAND 100,00
FAA-006613 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103663 9824-78-310 LABELLE LOUISE 100,00
FAA-006614 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103664 9824-78-501 DANCAUSE BERTRAND 100,00
FAA-006615 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103665 9824-78-691' ST-GERMAIN RONDEAU NICOLE 100,00
FAA-006616 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103666 9824-86-049 KNOWLES BRENDA 100,00
FAA-006617 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103667 9824-86-180: BELANGER MICHEL 100,00
FAA-006526 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103668 9824-86-206 BOIVIN YVON 100,00
FAA-006527 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103669 9824-86-397 FALARDEAU NORMAND 100,00
FAA-006620 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103670 9824-86-577 ROY LISE 100,00
FAA-006621 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103671 9824-87-068 PERREAULT ANDRE 100,00
FAA-006622 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103672 9824-87-410 PAYEUR GEORGES 100,00
FAA-006623 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103673 9824-87-973 ETIENNE PIERRE 100,00
FAA-006532 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103674 9824-88-925 LESIEGE LUC 100,00
FAA-006625 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103675 9824-97-157. LALANDE LUCETTE 100,00
FAA-006626 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103676 9824-97-874 MORIN YOLANDE 100,00
FAA-006627 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103677 9824-98-363 LEBLANC CHARLES 100,00
FAA-006536 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103678 9824-98-600 SICOTTE GUY 100,00
FAA-006537 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103679 9824-98-671 BEAULIEU MARC 100,00
FAA-006630 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103680 9824-98-918 BELLEFLEUR FRANCOIS 100,00
FAA-006539 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103681 9824-99-713 ROULEAU DIANE 100,00
FAA-006632 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103682 9825-04-448 BOUCHER LYNN 100,00
FAA-006633 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103683 9825-06-292 BELLEFLEUR LAURENT 100,00
FAA-006542 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103684 9825189882: JULES ALAIN 100,00
FAA-006543 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103685 9825198790: TOURVILLE NICOLE 100,00
FAA-006544 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103686 9825199154 DUSSAULT RICHARD 100,00
FAA-006639 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103687 9825242377( LEBLANC DANIEL 100,00
FAA-006640 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103688 9825242377( BOURDEAU CLAUDE 100,00
FAA-006551 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103689 9825-242377 SEGUIN JEAN-GUY 100,00
FAA-006635 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103690 9825242377 CHAPMAN GLORIA 100,00
FAA-006642 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103691 9825242377. SANSCHAGRIN RICHARD 100,00
FAA-006643 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103692 9825242377. GLAZER LISETTE 100,00
FAA-006644 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103693 9825242377 DROUIN GREGOIRE 100,00
FAA-006645 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103694 9825-242377 VERBITSKAIA VALERIA 100,00
FAA-006636 2023-09-20 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PROPRIETAIRES 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103695 9825-28-915 GUYOT DENIS 100,00
FAA-006646 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103696 9825-29-894 LAPERRIERE YOLANDE 100,00
FAA-006647 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103697 9825-29-913 COUSINEAU PIERRE 100,00
FAA-006648 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103698 9825-30-226 GAGNON RAYMONDE 100,00
FAA-006649 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103699 9825-30-967 MENARD YVAN 100,00
FAA-006650 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103700 9825-37-919 FAUCHER RONALD 100,00
FAA-006651 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103701 9825-43-484 MAGUIRE GUY 100,00
FAA-006652 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103702 9825-45-890' CHRETIEN CLAUDE 100,00
FAA-006653 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103703 9825-46-585 SERRES JOHANNE 100,00
FAA-006654 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103704 9825-47-825 LARIVIERE RONALD 100,00
FAA-006655 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103705 9825-50-273 LANDRY LEO 100,00
FAA-006656 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103706 9825-51-598 LEFEBVRE ROBERT 100,00
FAA-006657 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103707 9825-52-742 MARTIN JACINTHE 100,00
FAA-006658 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103708 9825-52-907. CASTELLETTI CHRISTIANE 100,00
FAA-006659 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103709 9825-53-711. NOLET YVES 100,00
FAA-006660 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00

2023-10-06 11:11:41

Page 89



VILLE DE SAINT-CONSTANT

REGISTRE DES CHEQUES
Du: 2023-09-01 Au: 2023-09-30
Compte de banque : Tous

Dt. pmt. MIA #Chéque Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. chéque
No facture Date facture = Montant paye Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes Gestionnaire
20230922 A 103710 9825-54-329 BILODEAU CELINE 100,00
FAA-006661 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103711 9825-55-004 RIVARD JEAN-PAUL 100,00
FAA-006662 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103712 9825-55-117. PROVOST DIANE 100,00
FAA-006663 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103713 9825-56-456 MONA COTE 100,00
FAA-006664 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103714 9825-61-733 TREMBLAY REJEAN 100,00
FAA-006665 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103715 9825-61-776 HEBERT LAURENT 100,00
FAA-006666 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103716 9825-64-789 MAHER LOUISE 100,00
FAA-006667 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103717 9825-64-949 LAROCHELLE HENRI PAUL 100,00
FAA-006668 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103718 9825-65-733 GUILLEMETTE MICHEL 100,00
FAA-006669 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103719 9825-65-892 ROCHON LUC 100,00
FAA-006670 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103720 9825-66-260: LAZO JOSE LUIS 100,00
FAA-006671 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103721 9825-67-630 CORRIVEAU GERMAIN 100,00
FAA-006672 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103722 9825-68-893 FAUCHER SUZANNE 100,00
FAA-006673 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103723 9825-71-512 LAVALLEE LOUISE 100,00
FAA-006674 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103724 9825-71-584 PAGE CLAIRE 100,00
FAA-006675 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103725 9825-73-238 HANUS GEORGES 100,00
FAA-006676 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103726 9825-73-792 FREIMUTH BRUNHILD 100,00
FAA-006677 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103727 9825-76-165 LAVOIE RICHARD 100,00
FAA-006678 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103728 9825-76-952 PROVOST SERGE 100,00
FAA-006679 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103729 9825-77-366 FARINEAU RICHARD 100,00
FAA-006680 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103730 9825-77-525 VIZIEN JEAN PIERRE 100,00
FAA-006681 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103731 9825-77-685 DAVID MARIO 100,00
FAA-006682 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103732 9825-79-053 ARCHAMBAULT CLAUDE 100,00
FAA-006683 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103733 9825-79-788 PIERRE IAN RUBELTO 100,00
FAA-006684 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103734 9825-80-977. DRAPEAU GLEASON 100,00
FAA-006685 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103735 9825-82-914 DESSUREAULT JACQUES 100,00
FAA-006686 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103736 9825-84-337 BROSSEAU GUY 100,00
FAA-006687 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103737 9825-84-692 PEPIN PIERRE 100,00
FAA-006688 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103738 9825-85-605 DEVOST DANIEL 100,00
FAA-006689 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103739 9825-85-651 MEUNIER GEORGES 100,00
FAA-006690 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103740 9825-85-769 CARRIER JOCELYNE 100,00
FAA-006691 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103741 9825-85-929 ROBERT LOUISE 100,00
FAA-006692 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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2023-09-22 A 103742 9825-87-009 BRABANT VERRAL DONNA 100,00
FAA-006693 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103743 9825-87-502 RODRIGUE MADELEINE 100,00
FAA-006694 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103744 9825-87-930 LAPLANTE PIERRE 100,00
FAA-006695 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103745 9825-88-159 GODIN DONAT 100,00
FAA-006696 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103746 9825-88-974 DESCHENES LUCIEN 100,00
FAA-006697 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103747 9825-89-416 D'ADAMO ANTONIO 100,00
FAA-006698 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103748 9825-89-633 LEBOUTHILLIER DORIE 100,00
FAA-006699 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103749 9825-90-415 CARIER GINETTE 100,00
FAA-006700 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103750 9825-90-487. GAGNON CLAUDE 100,00
FAA-006701 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103751 9825-91-417 FYFE FERNAND 100,00
FAA-006702 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103752 9825-92-960' LAVERDIERE ANDRE 100,00
FAA-006703 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103753 9825-94-204 BOHEMIER RICHARD 100,00
FAA-006704 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103754 9825-94-832 BRODEUR GUY 100,00
FAA-006705 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103755 9825-95-233 LORD ALINE 100,00
FAA-006706 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103756 9825-95-860 BOURASSA LOUISE 100,00
FAA-006707 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103757 9825-96-261 HEBERT MIREILLE 100,00
FAA-006708 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
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20230922 A 103758 9825-96-449 LAUZON REJEAN 100,00
FAA-006709 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103759 9825-96-655 FITZBACK ROGER 100,00
FAA-006710 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103760 9825-97-105 FRANCOEUR PAULETTE 100,00
FAA-006711 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103761 9825-97-168 HEBERT CLAUDE 100,00
FAA-006712 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
2023-09-22 A 103762 9825-97-623 JODOIN FRANCOIS 100,00
FAA-006713 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103763 9825-98-804 GIRARD JEAN GUY 100,00
FAA-006714 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
20230922 A 103764 9825-99-746 COTE DENISE 100,00
FAA-006715 2023-09-21 100,00 PROGRAMME D'AIDE AUX PRORIETAIRES ~ 02-710-00-975 PROGRAMME D'AIDE AUX 100,00 JULIE DUQUETTE
DE 65 ANS ET PLUS PROPRIETAIRES DE 65 ANS ET
PLUS
Total: 100,00
Chéques générés (excluant les chéques annulés) 473 Total : 242 818,93
Paiements générés (excluant les paiements annulés) 645 Total : 4 680 346,17
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Date pmt.

Mode pmt.

REGISTRE DES PAIEMENTS DIRECTS
Du: 2023-09-01 Au : 2023-09-30

Compte de banque : Tous

#Fourn

Nom du fournisseur

Mnt. Pmt

Sous-projet Date facture Montant payé Description de l'item Compte Emplacement Montant avec taxes Gestionnaire
aolit 2023 Retrait automatique 1H0011 HYDRO QUEBEC 45 074,51

190 septembre 2023 4370,64  ELECTRICITE 02-340-00-681 Hotel de ville 4370,64 Julie Duquette
191 septembre 2023 972,84  ELECTRICITE 02-191-10-681 Quartier de la gare 972,84  Julie Duquette
310 septembre 2023 1028,02 ELECTRICITE 02-340-00-681 Travaux publics 1028,02  Julie Duquette
340 septembre 2023 7622,62  ELECTRICITE 02-340-00-681 Eclairage publique 7622,62  Julie Duquette
413 septembre 2023 138,97  ELECTRICITE 02-340-00-681 Reseau aqueduc 138,97 Julie Duquette
415 septembre 2023 5177,69  ELECTRICITE 02-340-00-681 Reseau egout 5177,69  Julie Duquette
712 septembre 2023 ELECTRICITE 02-340-00-681 Pavillon jeunesse - Julie Duquette
730 septembre 2023 ELECTRICITE 02-340-00-681 Patinoire - Julie Duquette
731 septembre 2023 ELECTRICITE 02-340-00-681 Arena Wilfrid-Lamarche - Julie Duquette
740 septembre 2023 13064,31  ELECTRICITE 02-340-00-681 Centre aquatique 13064,31  Julie Duquette
750 septembre 2023 3220,85 ELECTRICITE 02-340-00-681 Parc et terrain de jeux 3220,85 Julie Duquette
751 septembre 2023 ELECTRICITE 02-340-00-681 Chalet Lac des Fées - Julie Duquette
752 septembre 2023 ELECTRICITE 02-340-00-681 Chalet Parc Leblanc - Julie Duquette
770 septembre 2023 2973,65  ELECTRICITE 02-340-00-681 Bibliotheque 2973,65  Julie Duquette
791 septembre 2023 1323,45  ELECTRICITE 02-340-00-681 Centre Claude-Hébert 1323,45  Julie Duquette
795 septembre 2023 1367,32 ELECTRICITE 02-340-00-681 Pavillon de la biodiversite 1367,32 Julie Duquette
796 septembre 2023 3814,15  ELECTRICITE 02-340-00-681 Centre municipal 3814,15  Julie Duquette
797 septembre 2023 ELECTRICITE 02-340-00-681 Anciens presbyteres - Julie Duquette

Total 45 074,51

Registre des paiements directs 45 074,51

Registre des paiements de septembre 2023 4 680 346,17

Total - paiements de septembre 2023 4725 420,68
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